
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. sausio 24 d.

Nr. 2024-024

(atnaujintas 2024-11-18 15:32)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  12
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  12

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 12
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  12
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 26
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  43

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  217
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  217
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 217
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  235
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "NOD Baltic", kodas 300121211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6314109

Informuojame, kad 2024 Kovo 06d 10:00 val Laisvės pr. 3, Vilniuje, įvyks UAB NOD Baltic eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas.

Darbotvarkė:
1. Įmonės metinis pranešimas. Ataskaitos apie įmonės veiklą 2023 metais tvirtinimas.
2. Įmonės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Įmonės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
4. Įmonės vadovo rinkimai ir apmokėjimo sąlygų nustatymas.
5. Kiti akcininkų iškelti klausimai.

Su dokumentais akcininkai iš anksto gali susipažinti įmonės biure su vadovu sutartu
laiku.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Pozityvus dūmas", kodas 306174078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-52, LT-01110
Pranešimo Nr. 6314160

Informuoju, jog mažoji bendrija "Pozityvus dūmas" įmonės kodas 306174078, buveinės adresas Gynėjų g. 14-52,
LT-01109 Vilnius likviduojama, dėl veiklos nebuvimo.

- - -

UAB "BULL Baltija", kodas 300047572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40, LT-03163
Pranešimo Nr. 6314300

Pranešame, jog 2023 m. lapkričio 9 d., UAB "BULL Baltija", bendrovė, tinkamai įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos
įstatymus, Kodas , 300047572,  adresas: A. Goštauto g. 40, Vilnius, Lietuva (Bendrovė), duomenys apie Bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, vienintelis akcininkas priėmė sprendimą likviduoti
Bendrovę.
Visais su Bendrovės likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į advokatų kontoros Sorainen ir partneriai
teisininkę Godą Jakubauskaitę, telefonu +370 52 685 040 arba el. paštu goda.jakubauskaitė@sorainen.com.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 4

- - -

"3M Lietuva", UAB, kodas 302409447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6314378

3M Lietuva, UAB, įmonės kodas: 302409447, adresas: Ukmergės g. 126, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ
Registrų centro Juridinių asmenų registre, vienintelis akcininkas priėmė sprendimą likviduoti 3M Lietuva, UAB nuo 2024
m. sausio 1 d.

- - -

MB "Autošvaruolė", kodas 305818424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Limos tak. 14, LT-44197
Pranešimo Nr. 6314381

MB "Autošvaruolė", Kodas 305818424, Buveinės adresas Kaunas, Limos tak. 14, LT-44197, nuspręsta likviduoti, nes
bendrija  niekada nevykdė veiklos ir neplanuoja vykdyti.

- - -

MB "Second hand boutique", kodas 306238794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dainavos g. 9-5, LT-72277
Pranešimo Nr. 6315400

Likviduojama MB "Second hand boutique", kodas: 306238794, buveinė: Tauragė, Dainavos g. 9-5, LT-72277.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Workis, kodas 304427458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26, LT-01104
Pranešimo Nr. 6313513

UAB "Vorkis" keičia pavadinimą į UAB "Workis".

- - -

MB Du penki penki, kodas 306662031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 12-14, LT-03225
Pranešimo Nr. 6314299

MB Du du penki keičia pavadinimą į MB Du penki penki.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 5

- - -

Exporteris, UAB, kodas 306039251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 87-7, LT-49245
Pranešimo Nr. 6314380

Įmonės UAB Interrcosmetics (įmonės kodas 306039251) pavadinimas keičiamas į Exporteris, UAB.

- - -

UAB Baltic X, kodas 305703411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6314382

Pranešame, kad UAB "Food gate" (juridinio asmens kodas 305703411, buveinės adresas Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Vilnius, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė) keičia pavadinimą į UAB Baltic X.

- - -

MB Invaina, kodas 304748243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kunigiškių g. 4A-2, LT-00169
Pranešimo Nr. 6315399

MB "Raminetos projektai", į.k. 304748243, keičiamas pavadinimas nuo 2024-
01-16 į MB "Invaina".

1.10 Pertvarkymas

UAB "Lankasta", kodas 304862923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 53-41, LT-90149
Pranešimo Nr. 6314295

Prenešame, kad MB "Lankasta" teisinė forma mažoji bendrija, buveinė A. Jucio g. 53-41, Plungės m., Plungės r.
sav., įmonės kodas 304862923, nario sprendimu, yra pertvarkoma į UAB "Lankasta". Po pertvarkymo įmonės kodas
nesikeičia, kreditoriniai ir debitoriniai įsiskolinimai nesikeičia.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Inicialas", kodas 134676883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 54, LT-44174
Pranešimo Nr. 6314296

Uždaroji akcinė bendrovė "Inicialas", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 134676883,
buveinės adresas Žemaičių g. 54, Kaunas ("Bendrovė"), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre, tvarkomame VĮ "Registrų centras" ("JAR") šiuo pranešimu informuoja, jog yra parengtos Bendrovės
reorganizavimo (prijungimo) ("Reorganizavimas") sąlygos ("Reorganizavimo sąlygos"), pagal kurias Bendrovę ketinama
reorganizuoti prijungimo būdu prie UAB "Mūsų Daina", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas
305693771, buveinės adresas S. Daukanto g. 17-2A, Kaunas, Lietuvos Respublika, kurios duomenys kaupiami ir
saugomi JAR ("Prisijungianti bendrovė") prijungiant Bendrovę.

Bendrovę ketinama reorganizuoti prijungimo būdu prie Prisijungiančios bendrovės prijungiant Bendrovę. Po
Reorganizavimo Prisijungianti bendrovė tęs savo veiklą, o Bendrovė, kaip juridinis asmuo, pasibaigs.

Po Reorganizavimo Prisijungiančios bendrovės duomenys nesikeis, t. y. pavadinimas bus UAB "Mūsų Daina", teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi JAR, juridinio asmens kodas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 6

305693771, buveinės adresas - S. Daukanto g. 17-2A, Kaunas. Po Reorganizavimo Prisijungianti bendrovė toliau tęs
savo veiklą.

Bendrovės turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal atitinkamus Bendrovės sandorius pereis Prisijungiančiai
bendrovei nuo Reorganizavimo užbaigimo dienos.

Bendrovės sandoriai bus įtraukiami į Prisijungiančios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo Reorganizavimo užbaigimo
dienos.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės
buveinėje, adresu Žemaičių g. 54, Kaunas, Kaunas, nuo Reorganizavimo pradžios, t. y. šio skelbimo paskelbimo dienos
iki Reorganizavimo pabaigos (darbo dienomis nuo 10.00 iki 15.00 val.). Dėl platesnės informacijos prašome kreiptis į
Bendrovės įgaliotą atstovą Reorganizavimo metu Lauryną Ramoną, laurynas.ramonas@motieka.com.

- - -

UAB "Mūsų Daina", kodas 305693771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2A, LT-44305
Pranešimo Nr. 6314379

UAB "Mūsų Daina", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 305693771, buveinės adresas
S. Daukanto g. 17-2A, Kaunas, Lietuvos Respublika ("Bendrovė"), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, tvarkomame VĮ "Registrų centras" ("JAR") šiuo informuoja, jog yra parengtos Bendrovės
reorganizavimo (prijungimo) ("Reorganizavimas") sąlygos ("Reorganizavimo sąlygos"). Pagal Reorganizavimo sąlygas
Uždaroji akcinė bendrovė "Inicialas", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 134676883,
buveinės adresas Žemaičių g. 54, Kaunas, Lietuvos Respublika ("Prijungiama bendrovė"), kurios duomenys kaupiami
ir saugomi JAR, bus prijungta prie Bendrovės.

Bendrovę ketinama reorganizuoti prijungimo būdu prie Bendrovės prijungiant Prijungiamą bendrovę. Po Reorganizavimo
Bendrovė tęs savo veiklą, o Prijungiama bendrovė, kaip juridinis asmuo, pasibaigs.

Po Reorganizavimo Bendrovės duomenys nesikeis, t. y. pavadinimas bus UAB "Mūsų Daina", teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi JAR, juridinio asmens kodas 305693771, buveinės
adresas - S. Daukanto g. 17-2A, Kaunas. Po Reorganizavimo Bendrovė toliau tęs savo veiklą.

Prijungiamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal atitinkamus Prijungiamos bendrovės
sandorius pereis Bendrovei nuo Reorganizavimo užbaigimo dienos.

Prijungiamos bendrovės sandoriai bus įtraukiami į Bendrovės buhalterinę apskaitą nuo Reorganizavimo užbaigimo
dienos.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės
buveinėje, adresu S. Daukanto g. 17-2A, Kaunas nuo Reorganizavimo pradžios, t. y. šio skelbimo paskelbimo dienos
iki Reorganizavimo pabaigos (darbo dienomis nuo 10.00 iki 15.00 val.). Dėl platesnės informacijos prašome kreiptis į
Bendrovės įgaliotą atstovą Reorganizavimo metu laurynas.ramonas@motieka.com.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų šiluma", kodas 165219441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 7

Buveinės adresas: Lazdijai, Gėlyno g. 10, LT-67129
Pranešimo Nr. 6314298

SKELBIMAS
DĖL KANDIDATŲ Į UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "LAZDIJŲ ŠILUMA"  NEPRIKLAUSOMUS VALDYBOS
NARIUS ATRANKOS

Lazdijų rajono savivaldybės administracija inicijuoja ir skelbia UAB "Lazdijų šiluma" (toliau - Bendrovė), bendrovės kodas
165219441, buveinės adresas: Lazdijai, Gėlyno g. 10, kandidatų atranką užimti dviejų nepriklausomų valdybos narių
pareigas 4 metų valdybos kadencijai.

Skelbiama 2 (dviejų) nepriklausomų Bendrovės valdybos narių atranka, turinčių kompetenciją:
1. Vieno nepriklausomo nario, turinčio kompetenciją ūkio šakos (šilumos ūkio) srityje,
2. Vieno nepriklausomo nario, turinčio kompetenciją finansų valdymo srityje.

Atranką inicijuoja ir vykdo Lazdijų rajono savivaldybės meras, pasitelkdamas atrankos agentūros UAB "Atticae"
paslaugas. Sprendimą dėl kandidatų išrinkimo valdybos nariais priima Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau
- VAS).
Aktualios nuorodos:
Bendrovės interneto svetainės adresas https://www.lazdijusiluma.lt/
Nuoroda į Bendrovės interneto svetainėje skelbiamą bendrovės strateginį veiklos planą https://www.lazdijusiluma.lt/
bendrove-lazdiju-siluma/veiklos-strategija/
Nuoroda į Bendrovės interneto svetainėje skelbiamą lūkesčių raštą:  https://www.lazdijusiluma.lt/bendrove-lazdiju-
siluma/veiklos-strategija/
Bendrovės valdyba sudaroma iš 4 valdybos narių, iš kurių 2 nariai - nepriklausomi. Bendrovės valdyba skiriama 4
(ketverių) metų laikotarpiui. Kadencijos pradžia - nuo Bendrovės eilinio akcininkų susirinkimo paskyrimo datos, pabaiga
- po 4 metų nuo paskyrimo datos.
Atlygis už nepriklausomo valdybos nario pareigų vykdymą - nepriklausomo valdybos nario atlygis - 1/4 bendrovės vadovo
vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio (konkretus atlygio dydis skaičiuojamas proporcingai dalyvautų posėdžių skaičiui).
Su valdybos nario veiklos sutarties projektu ir atlygio tvarka galima susipažinti: https://teisineinformacija.lt/lazdijai/
Default.aspx?Id=3&DocId=53781
VšĮ Valdymo koordinavimo centro vykdomos atrankos: https://governance.lt/kolegialus-organai/
Kandidatų atranka bus vykdoma vadovaujantis Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės
valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą, atrankos aprašu, patvirtintu
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimo Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės ar savivaldybės
įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo
organą atrankos aprašo patvirtinimo". Su aprašu galima susipažinti: https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/
f0173961199a11e5bfc0854048a4e288/asr
Atranką vykdys Kandidatų į nepriklausomus UAB "Lazdijų šiluma" valdybos narius atrankos komisija. Atrankos būdas:
pokalbis.
Kandidatai, pretenduojantys į Bendrovės nepriklausomo valdybos nario pareigas, turi atitikti šiuos bendruosius,
specialiuosius ir nepriklausomumo reikalavimus.
I. Bendrieji reikalavimai - kandidatas turi atitikti visus nurodytus bendruosius reikalavimus, įtvirtintus Lietuvos Respublikos
valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 231 straipsnio 5 dalyje:
1) turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2) turi būti nepriekaištingos reputacijos. Asmuo nelaikomas nepriekaištingos reputacijos, jeigu įstatymų nustatyta tvarka
yra pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms teisėms
ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams,
teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą;
3) turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nario pareigas
kiltų interesų konfliktas;
4) jam neturi būti atimta ar apribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas;
5) per pastaruosius 5 metus neturi būti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo;
6) negali būti ministerijoje, Vyriausybės įstaigoje ar įstaigoje prie ministerijos einantis pareigas karjeros valstybės
tarnautojas, kuriam pavestos su valstybės politikos formavimu toje ūkio sektoriaus šakoje, kurioje veikia įmonė, į kurios
kolegialų organą kandidatuoja, susijusios funkcijos;
7) negali būti įstatymų nustatyta tvarka išrinktas ar paskirtas valstybės politiku ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo
valstybės tarnautoju;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 8

8) jeigu jis yra valstybės tarnautojas, jis negali būti iš viso daugiau kaip 2 kolegialių organų, sudarytų valstybės ir
savivaldybės valdomose įmonėse, narys.
II. Specialieji reikalavimai:
Kandidatas, turintis patirtį ūkio šakos (šilumos ūkio) srityje ir finansų valdymo sityje,  turi atitikti Lazdijų rajono savivaldybės
mero 2024 m. sausio 4 d. potvarkiu Nr. 7V-3 "Dėl kandidatų į nepriklausomus UAB "Lazdijų šiluma" valdybos narius
atrankos organizavimo" nustatytus specialiuosius reikalavimus.
Kandidatui į Bendrovės nepriklausomą valdybos nario, turinčio kompetencijos ūkio šakos (šilumos ūkio) srityje, vietą
keliami šie specialieji reikalavimai:
1. Patvirtinti ne mažesnę nei 5 metų vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus
aukščiausio lygmens vadovo) patirtį panašaus dydžio ar didesnėse įmonėse;
2. Patirtį ūkio šakos (šilumos ūkio) srityje;
3. Sektoriaus veiklos reguliavimo principų išmanymas (privalumas);
Kandidatui į Bendrovės nepriklausomą valdybos nario, turinčio kompetencijos finansų valdymo srityje, vietą keliami šie
specialieji reikalavimai:
1. Patvirtinti ne mažesnę kaip 5 metų vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus
aukščiausio lygmens vadovo) patirtį finansų valdymo, konsultavimo, finansinių paslaugų, audito srityse;
2.  Turėti vidaus kontrolės ar rizikų valdymo patirties;
3.  Turėti investicinių projektų vertinimo ir finansavimo patirties.

Privalumai visiems kandidatams:
1. Veiklos kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose patirtis;
2. Geras užsienio kalbų mokėjimas;
3. Puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai.

III. Nepriklausomumo reikalavimai:
Kandidatas turi atitikti visus nepriklausomumo reikalavimus, įtvirtintus Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių
turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 231 straipsnio 7 dalyje:
1) ne trumpiau kaip vienus metus neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba
patronuojančios bendrovės ir su jomis susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės yra šiame punkte nurodytos bendrovės
(toliau - susijęs juridinis asmuo), atranką inicijuojančio subjekto ar jam pavaldaus juridinio asmens valstybės tarnautojas
ar darbuotojas;
2) ne trumpiau kaip vienus metus neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, vadovu, kito kolegialaus
organo nariu, darbuotoju ar akcininku, šios bendrovės dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio
asmens vadovu, kolegialaus organo nariu, darbuotoju ar akcininku;
3) neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar
susijusio juridinio asmens akcininko, kuriam priklauso daugiau kaip 1/5 balsų visuotiniame akcininkų susirinkime
suteikiančių akcijų, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai partnerystė
įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvas (įtėvis), motina (įmotė), vaikas (įvaikis), brolis (įbrolis), sesuo
(įseserė), senelis (-ė), vaikaitis (-ė) ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
4) neturėti reikšmingų verslo ryšių su bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterine arba patronuojančia
bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens dalyvis, kolegialaus
organo narys ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kuris yra prekių tiekėjas
arba paslaugų teikėjas (įskaitant finansines, teisines, patariamąsias ir konsultacines paslaugas) ir kurio pajamos, gautos
iš bendrovės ar šiame punkte nurodytų juridinių asmenų per praėjusius finansinius metus, yra didesnės kaip 1 000 eurų,
išskyrus atlygį už veiklą atliekant kolegialaus organo ar kolegialaus organo sudaryto komiteto nario pareigas;
5) paskutinius 2 metus neturi būti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą
pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis,
vadovas, kolegialaus organo narys arba darbuotojas;
6) neturi būti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės,
kolegialaus organo narys ilgiau kaip 10 metų. Šis laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario
pareigų ėjimo laikotarpio, kuriam kandidatas būtų skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo
nario pareigų ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne ilgesnis kaip vienų metų laiko tarpas;
7) neturi būti iš viso daugiau kaip 3 kolegialių organų, sudarytų valstybės ir savivaldybės valdomose įmonėse, narys.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1. Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (priedas);
2. Kandidato gyvenimo aprašymas;
3. Kandidato asmens tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija;
4. Aukštąjį išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijos;
5. Kandidato motyvacinis laiškas atrankos komisijai;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 9

6. Kiti reikalingi dokumentai ar jų kopijos, patvirtinančios atitiktį bendriesiems, nepriklausomumo  ir specialiesiems
reikalavimams, nurodytiems šiame skelbime.
Atrankos komisijos ir (ar) atrankos agentūros UAB "Atticae" atstovų prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus
dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems bendriesiems, nepriklausomumo ir specialiesiems reikalavimams.

Kandidato dokumentų priėmimo terminas - iki 2024 m. vasario 13 d.

Kandidatai dokumentus gali pateikti šiais būdais:
1. Asmeniškai UAB "Atticae", K. Donelaičio g. 60, 44248 Kaunas, BLC verslo centras, 204 kab., nurodant "Atranka į
UAB "Lazdijų šiluma" nepriklausomus valdybos narius". Pristatant dokumentų kopijas, reikia su savimi turėti dokumentų
originalus.
2. Paštu (registruotu laišku arba per kurjerių tarnybą) UAB "Atticae", K. Donelaičio g. 60, 44248 Kaunas, BLC verslo
centras, 204 kab., nurodant "Atranka į UAB "Lazdijų šiluma" nepriklausomus valdybos narius". Pridedamos dokumentų
kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.
3. Elektroniniu paštu, adresu jurgita@attica.lt, patvirtintus dokumentus saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis
su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais, nurodant "Atranka į UAB "Lazdijų šiluma" nepriklausomus valdybos
narius".

Dokumentų pateikimo vieta:
Dokumentai teikiami atrankos agentūrai UAB "Atticae", adresas: Kovo 11-osios g. 124-16, 49380 Kaunas (iš anksto
suderinus atvykimo laiką).
Kontaktinis asmuo - UAB "Atticae" atstovė  Jurgita Kemežienė, tel. +370 644 09 644, el. p.  jurgita@attica.lt
Pavaduojantis asmuo - Virginija Ragauskienė, tel. +370 698 16 888, el. p. virginija@attica.lt
Elektroniniame laiške nurodyti atrankos pavadinimą - "UAB "Lazdijų šiluma" nepriklausomų valdybos narių atranka".
Dokumentai priimami darbo dienomis nuo 8.00 iki 17.00 val.
Atranką inicijuojančio subjekto atstovė - Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, finansų ir turto valdymo
skyriaus vedėjo pavaduotoja Jolita Galvanauskienė, tel. +370 656 07519, el. p. jolita.galvanauskiene@lazdijai.lt

Kita informacija:
Kandidatai, sutikdami, kad dėl jų būtų priimtas sprendimas siūlyti už juos balsuoti Bendrovės visuotiniame akcininkų
susirinkime, kartu sutinka, kad prieš priimdamas šį sprendimą, atranką inicijuojantis subjektas turi teisę motyvuotu
rašytiniu prašymu kreiptis į teisėsaugos, kontrolės ir kitas institucijas, įstaigas ar įmones dėl turimos informacijos apie
tokius asmenis pateikimo.
Kandidatai, pateikę dokumentus dalyvauti atrankoje, laikomi susipažinusiais su teisiniais įsipareigojimais, kylančiais tuo
atveju, kai atrenkami ir paskiriami į pareigas ir su jais sudaromos atitinkamos sutartys.

PRIDEDAMA:
1. Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija, 1 priedas.
2. Kandidato sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo, 2 priedas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 10

1 PRIEDAS

Kandidatų į valstybės ar
savivaldybės įmonės, valstybės ar
savivaldybės valdomos bendrovės
ar jos dukterinės bendrovės
kolegialų priežiūros ar valdymo
organą atrankos aprašo
priedas

_________________________________________________
(kandidato vardas ir pavardė didžiosiomis raidėmis)
________________________________________
(telefono Nr., el. paštas)

_________________________
(gavėjas)

KANDIDATO PARAIŠKA DALYVAUTI ATRANKOJE IR SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

20___m. ______________________ ____ d.
(data)

Aš, , prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
atrankoje į
(įmonės pavadinimas, teisinė forma)

valdybą / stebėtojų tarybą (nereikalingus žodžius išbraukti) šiose paskelbtose kompetencijų srityse:

1.  ;

2.  ;

3.  .

Patvirtinu, kad esu susipažinęs (-usi) su Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės
valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo, patvirtinto
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės ar savivaldybės
valdomos įmonės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo patvirtinimo", nuostatomis, atitinku visus
kandidatams keliamus reikalavimus.
Patvirtinu, kad toliau pateikiama informacija yra teisinga. Nurodau visus juridinius asmenis, su kuriais aš esu ar per
paskutinius vienerius metus buvau susijęs (-usi) kaip to juridinio asmens dalyvis (-ė), kolegialaus organo ar komiteto
narys (-ė), vadovas (-ė) ar darbuotojas (-a).

Juridinio asmens teisinė forma ir pavadinimas Ryšio su juridiniu asmeniu pobūdis



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 11

Pranešimus dėl atrankos atlikimo ir rezultatų prašau siųsti elektroniniu paštu

Mobilusis telefonas

Kandidato parašas, vardas ir pavardė
______________

2 PRIEDAS

KANDIDATO SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO

(data)

(sudarymo vieta)

1. Aš, _________________________________________, sutinku, kad UAB "Atticae" gautų ir tvarkytų UAB "Lazdijų
šiluma" nepriklausomo valdybos nario (-ės) atrankos tikslais šiuos mano, kaip kandidato, pateiktus asmens duomenis:
1.1. vardas, pavardė;
1.2. pašto adresas;
1.3. el. pašto adresas;
1.4. telefono numeris;
1.5. gimimo data / asmens kodas;
1.6. mano nuotrauka;
1.7. darbo patirtis;
1.8. išsilavinimas;
1.9. bendravimo įgūdžiai;
1.10. atsiliepimai / rekomendacijos apie mane;
1.11. kandidato prašyme dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracijoje pateikiami duomenys;
1.12. kandidato nepriklausomumo deklaracijoje pateikiami duomenys.

2. Sutinku, kad mano asmens duomenys būtų naudojami UAB "Lazdijų šiluma" nepriklausomo valdybos nario (-ės)
atrankai, siekiant patikrinti ar aš, kaip kandidatas, atitinku taikomus bendruosius bei specialiuosius reikalavimus. Sutinku,
kad mano asmens duomenys būtų perduodami Lazdijų rajono savivaldybės administracijai.
3. Taip pat sutinku, kad UAB "Atticae" ir Lazdijų rajono savivaldybės administracija gali pasitelkti tam tikrus duomenų
tvarkytojus, kuriems gali būti perduoti mano asmens duomenys. Tokie duomenų tvarkytojai yra: duomenų centrų
paslaugas teikiančios įmonės, el. pašto ar kitų informacinių technologijų infrastruktūrų paslaugas teikiančios įmonės,
personalo atrankos paslaugas teikiantys asmenys ar kiti paslaugų teikėjai, kurių paslaugos susijusios su mano asmens
duomenų saugojimu.
4. Man yra žinomos mano, kaip duomenų subjekto, teisės, nustatytos Europos Parlamento ir Tarybos reglamente (ES)
2016/679 2016 m. balandžio 27 d. dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų
judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas).

Kandidatas

(vardas ir pavardė)                                 (parašas)                                                            (data).

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 12

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "LUCRUM", kodas 300824590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Juodelių k., Verslininkų g. 3, LT-19131
Pranešimo Nr. 6314107

UAB "LUCRUM" kviečiamas akcininkų susirinkimas ,kuris įvyks 2024.02.15 Širvintose .
Dienotvarkėje direktoriaus atleidimas , naujo direktoriaus skyrimas .

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Žemės sklypų savininkų bendrija "Bebrusų slėnis", kodas 306665974
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Ažuožerių k., Vilų g. 28, LT-33243
Pranešimo Nr. 6314384

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: STANISLAVAS VALIUKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB David renovations, kodas 306666617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6314385

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: DEIVYDAS BAKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 13

- - -

UAB "Narsan", kodas 306665522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6314386

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Argenas", kodas 306665981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6314387

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Herdenta, kodas 306662960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų 1-asis tak. 3, LT-44140
Pranešimo Nr. 6314388

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: LIUTAURAS JURALEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Blossom beauty studio, kodas 306666019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 263A, LT-50132
Pranešimo Nr. 6314389

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: SANDRA LEKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kretingos20, kodas 306666026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 39, LT-91207
Pranešimo Nr. 6314390

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: EDVARDAS TAMKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3351 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3351 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pajieslio laukai", kodas 306666033
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k., Žemdirbių g. 56, LT-58238
Pranešimo Nr. 6314391

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: REMIGIJUS KAZLAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 14

- - -

VšĮ "Rytojaus Branduolys", kodas 306665287
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39-608, LT-03209
Pranešimo Nr. 6314392

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: ANTANAS ČEPONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jurdijų šeimyna, kodas 306666040
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šiladžio g. 40, LT-77111
Pranešimo Nr. 6314393

Įregistravimo data: 2024-01-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia kolegialus valdymo organas - šeimynos dalyviai.

- - -

UAB "Meis projektai", kodas 306667142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bradūno g. 47, LT-12188
Pranešimo Nr. 6314394

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: EIMANTAS SABONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bakaneta, kodas 306666058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6314395

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Viesulo žirgai, kodas 306666072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 17-oji g. 19, LT-45292
Pranešimo Nr. 6314396

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: EDITA RUMŠEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Retoxa, kodas 306666738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 3-35, LT-92128
Pranešimo Nr. 6314397

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: ODETA BUDRIKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 15

- - -

UAB "Baltic employees", kodas 306667587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-134A, LT-03224
Pranešimo Nr. 6314398

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: GABRIELĖ STEPONAVIČĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Minkštų namų sprendimai, kodas 306665515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 165, LT-46304
Pranešimo Nr. 6314399

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: RIMA GRONSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Domas V Renovation, kodas 306666624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6314400

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: ARŪNAS VILENČIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rosenoir Agency UAB, kodas 306667085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6314401

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mareo", kodas 306666631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Verksnionių k., Dviragio g. 21, LT-42287
Pranešimo Nr. 6314402

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: MARIUS ŽYLA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Setas 1, kodas 306666649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Krikonių II k., Krikonių g. 39, LT-30177
Pranešimo Nr. 6314403

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: ŽILVINAS KULIKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 16

- - -

MB "Fresh farm", kodas 306666599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-18, LT-03100
Pranešimo Nr. 6314404

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: VYTAUTAS STAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skaitmeninė transformacija, kodas 306665547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 20, LT-08431
Pranešimo Nr. 6314405

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: GEDIMINAS BUIVYDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Malfatti, kodas 306665554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6314406

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: KAMILĖ SANCHEZ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ globos centras "Šv. Gertrūda", kodas 306665579
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Lauko g. 35, LT-53251
Pranešimo Nr. 6314407

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: ŽYDRŪNĖ SAVICKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "VIRŠI Lietuva", kodas 306666396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6314408

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: JANIS VIBA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 50000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Kiekybinis atstovavimas.
Bendrovės vardu veikia vadovas kartu su vienu iš valdybos narių.

- - -

UAB ORDIGO GĖLĖS, kodas 306667092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 144-26, LT-94290
Pranešimo Nr. 6314409

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 17

Kauno bočių bendrija VYTIS, kodas 306666670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 5-12, LT-51378
Pranešimo Nr. 6314410

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: EDUARDAS VAITKUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Masoyl, kodas 306666695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6314411

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gelmeista, kodas 306667128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 105-128, LT-12116
Pranešimo Nr. 6314412

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: GELMANTAS MEIŠTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fehuruna, kodas 306666706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 26-1, LT-48145
Pranešimo Nr. 6314413

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: AGNIUS BOGUŽIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Manding data venture, kodas 306664018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 24-oji g. 9, LT-10235
Pranešimo Nr. 6314414

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: KĘSTUTIS ANDRUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vina Ješiva, kodas 306667167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 19, LT-01126
Pranešimo Nr. 6314415

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: SHOLOM BER KRINSKY, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ziljana", kodas 306666065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Saulėtekio g. 13, LT-54350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 6314416

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: ANDRIUS JANULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Galvena", kodas 306666656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6314417

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

aka jewellery, MB, kodas 306667103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 4-30, LT-02113
Pranešimo Nr. 6314418

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: RŪTA ŽIOGELĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Karšta višta", kodas 306666663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6314419

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: LAURA KURŠENTAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "NT pajamos", kodas 306667110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūtenių g. 17-1, LT-25126
Pranešimo Nr. 6314420

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: TOMAS GRIŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Karcode", kodas 306665999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Bičiulių g. 14A, LT-14182
Pranešimo Nr. 6314421

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: KAROLIS ŠEPUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rotaract e-klubas NEXUS, kodas 306664438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 4-18, LT-08431
Pranešimo Nr. 6314422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: MARTYNA MEŠKAUSKAITĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bakalėja gurmanams", kodas 306666720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 31-30, LT-96127
Pranešimo Nr. 6314423

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: ANŽELA VAREIKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Meškasta, kodas 306667594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Norvaišių k. 1A, LT-81410
Pranešimo Nr. 6314424

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: DONATAS MEŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Tabakininkas, kodas 306667217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6314425

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: TOMAS ŠINKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sportinių šokių klubas No name, kodas 306665390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 35-5, LT-44355
Pranešimo Nr. 6314426

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: GABRIELĖ SKRUODENYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Lbyte solutions, kodas 306659708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštutinių Kaniūkų g. 45A-2, LT-47297
Pranešimo Nr. 6314427

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: LUKA PUIŠĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lengvina, kodas 306667637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 23-43, LT-04140
Pranešimo Nr. 6314428

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: JONAS LENGVINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 20

- - -

MB "Elneka", kodas 306666802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6314429

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: TADAS KOMKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PRO108, kodas 306667249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6314430

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: EGLĖ JURGAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Blaivus gyvenimas", kodas 306666827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Mikalčiūnų k., Pušyno g. 19, LT-65248
Pranešimo Nr. 6314431

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: EGIDIJUS ŠPAKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Ktp projektai, kodas 306666841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaus g. 9-58, LT-04125
Pranešimo Nr. 6314432

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: MARTYNAS KLINGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Verslo valdymo sprendimai, kodas 306666859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Notangų g. 5, LT-48193
Pranešimo Nr. 6314433

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: DAINIUS ŠUMSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltrok, kodas 306667135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 27-20, LT-94131
Pranešimo Nr. 6314434

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: ROKAS VAIŠVILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sportinio šaudymo klubas "Mjollnir", kodas 306665376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 21

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 96-40, LT-09122
Pranešimo Nr. 6314435

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: ARŪNAS VRUBLIAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Designed By Me LT, kodas 306666898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 23-43, LT-04140
Pranešimo Nr. 6314436

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: LIJANA KIZELAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Garso menė, kodas 306666909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 11-91, LT-49298
Pranešimo Nr. 6314437

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: MANTAS BOREIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Daršilda", kodas 306667270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Smiltės g. 26-2, LT-54306
Pranešimo Nr. 6314438

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: DARIUS DZIGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Novus progressus, kodas 306667295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paviešečių k., Perkūno g. 8, LT-38366
Pranešimo Nr. 6314439

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: ROLANDAS JASILIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tailera, kodas 306667313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 27-20, LT-94131
Pranešimo Nr. 6314440

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: LAIMONAS VAIŠVILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Emko projects MB, kodas 306667320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Kijėlių k., Liepų g. 15, LT-33153
Pranešimo Nr. 6314441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: EMILIS KOSČIUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Conturio Europe, kodas 306667338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 125F, LT-50469
Pranešimo Nr. 6314442

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: JOTAUTAS PALAIMA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Palanga centrum", kodas 306666745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 20, LT-00135
Pranešimo Nr. 6314443

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: AIVARAS SABANSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Coffea bliss, kodas 306666752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6-152, LT-01118
Pranešimo Nr. 6314444

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: DIANA MASOIC, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gandik", kodas 306667181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6314445

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kitokia siena, kodas 306667199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Laimės g. 3, LT-53417
Pranešimo Nr. 6314446

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: ARŪNAS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saabnet, kodas 306667612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6314447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statomax", kodas 306667605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6314448

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: MANTAS MISIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sf logistics", kodas 306665910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 2D, LT-85126
Pranešimo Nr. 6314449

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: SANDRAS LUKAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Aleknos renginiai, kodas 306663941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 20-119, LT-12145
Pranešimo Nr. 6314450

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: ROBERTAS ALEKNA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rsn logistika, kodas 306666791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 24-99, LT-94192
Pranešimo Nr. 6314451

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: RYTIS JONUŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sprendera, kodas 306667224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daujoto g. 18-2, LT-14332
Pranešimo Nr. 6314452

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: TOMAS MIKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Svetainės kūrimas, MB, kodas 306667644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6314453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: ARMANDAS ČAPLIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Monart studija, kodas 306661584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Taujėnų k., Mechanizatorių g. 39A, LT-20352
Pranešimo Nr. 6315654

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: MONIKA POLCHOVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Element SC, kodas 306667263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6315655

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: LUKAS BITINAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Suporta, kodas 306664071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-11, LT-91151
Pranešimo Nr. 6315656

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: KONSTANTIN PRIBYLOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Olman, kodas 306666866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7, LT-50218
Pranešimo Nr. 6315657

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: TADAS PAŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Electro real estate, kodas 306666880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 3-40, LT-94281
Pranešimo Nr. 6315658

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: KĘSTUTIS ŠARKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Garbanotas softas", kodas 306664413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Mikališkių g. 12, LT-14205
Pranešimo Nr. 6315659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: IGNAS GLEMŽA, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Financial technology solutions", kodas 306667288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6315660

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: MINDAUGAS TVARONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "APS Energyline", kodas 306667683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9C-6, LT-01118
Pranešimo Nr. 6315661

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: LINA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Prienų turtas, UAB, kodas 306666948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6315662

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: MATAS KASPERAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Conex Bau UAB, kodas 306666777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6315663

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: KAROLIS LENKTAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Remplasta, kodas 306666784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Pasakų g. 12, LT-99159
Pranešimo Nr. 6315664

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: TOMAS POTELIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vynesta, kodas 306667231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6315665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 26

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: VYTAUTAS GARBENČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Ep verslo konsultacijos, kodas 306667256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 24-8, LT-54307
Pranešimo Nr. 6315666

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: ELIRAN PEREZ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB M-N CargoLine, kodas 306666713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6315667

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Garnis, UAB, kodas 306667651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-92, LT-08235
Pranešimo Nr. 6315668

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: ANDRIUS AGLINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rapineta, kodas 306666923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k., Bendrabučio g. 1-49, LT-97159
Pranešimo Nr. 6315669

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: AIVARAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Mamule", kodas 306667306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 57-29, LT-49226
Pranešimo Nr. 6315670

Įregistravimo data: 2024-01-23. Vadovas: PAULIUS SATKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

L. Sterlin personalinė įmonė "STERLING AND COMPANY", kodas 111493531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Seinų g. 4, LT-01313
Pranešimo Nr. 6314305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Anatolijaus Kapustino individuali įmonė "Compiutesa", kodas 111522278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 58-18, LT-05236
Pranešimo Nr. 6314306

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Fleisher įmonė, kodas 111609498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 26, LT-07157
Pranešimo Nr. 6314307

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

NGUYEN THE SINH individuali įmonė, kodas 111642085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-38, LT-04345
Pranešimo Nr. 6314308

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Balticum Plant", kodas 300023482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 19-1, LT-10310
Pranešimo Nr. 6314309

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mindaugo Norvaišio personalinė įmonė, kodas 125311565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6, LT-01117
Pranešimo Nr. 6314310

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTJUMA", kodas 125406885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 13-6, LT-03219
Pranešimo Nr. 6314311

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jodavita", kodas 135593287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 18A
Pranešimo Nr. 6314312

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 28

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Marketingo idėjų agentūra, kodas 136020714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 50, LT-44210
Pranešimo Nr. 6314313

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Vaičiulio personalinė įmonė, kodas 252650460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vilimiškės kel. 4-1
Pranešimo Nr. 6314314

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Kasiliausko individuali įmonė, kodas 158325184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Vadžgirio mstl.
Pranešimo Nr. 6314315

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Karpienės įmonė, kodas 161728722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Gluosnių g. 17
Pranešimo Nr. 6314316

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Petkaus gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169744454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Kantaučių k.
Pranešimo Nr. 6314317

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Stonio individuali įmonė, kodas 170528457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k.
Pranešimo Nr. 6314318

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMILA", kodas 186459742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 1-15, LT-14150
Pranešimo Nr. 6314319

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 29

P. Klibisz IĮ, kodas 302307392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Tribonių k., Gulbių g. 23-4, LT-17127
Pranešimo Nr. 6314320

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dzūkijos verslas", kodas 304271379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Jaunystės g. 11-8, LT-66492
Pranešimo Nr. 6314321

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Namų statybos konsepcija", kodas 300579319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Kurtuvėnų k., Kaimelio g. 3, LT-80221
Pranešimo Nr. 6314322

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IVL", kodas 300610978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6314323

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Kauno detektyvų agentūra, kodas 300632622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, N. Grigo g. 19, LT-46113
Pranešimo Nr. 6314324

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AL GRUPĖ", kodas 301099547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 3F, LT-28216
Pranešimo Nr. 6314325

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Dion Curry IĮ, kodas 302482609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-55, LT-12102
Pranešimo Nr. 6314326

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Utenos spaustuvė UAB "AL GRUPĖ" filialas, kodas 302479399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 83A, LT-28198
Pranešimo Nr. 6314327

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Neurosveikata", kodas 300520203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 78-12, LT-51440
Pranešimo Nr. 6314328

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Auksinė sutartis", kodas 301541232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10, LT-08345
Pranešimo Nr. 6314329

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Balticenergoservis", kodas 301876533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6314330

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Agrotechnik AM, kodas 302339098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10, LT-05208
Pranešimo Nr. 6314331

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EIPO", kodas 302347821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6314332

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Zarasų politkalinių ir tremtinių sąjunga, kodas 302467468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 16-2
Pranešimo Nr. 6314333

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DSMAX ENERGY", kodas 302500270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-126, LT-04330
Pranešimo Nr. 6314334

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RAW STREAMS", kodas 302546200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6314335

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB RESELITA, kodas 302549463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-6, LT-06122
Pranešimo Nr. 6314336

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB XI-ART, kodas 303030959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6314337

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sultan's Garden", kodas 303031370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6314338

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB LARETA, kodas 303036969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6314339

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "CHOLPON", kodas 303045690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6314340

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB NEW SOLUTION, kodas 303047549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 6314341

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Khardziani", kodas 303055065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6314342

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kitona", kodas 303056683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6314343

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Remonteka", kodas 303087102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520, LT-03106
Pranešimo Nr. 6314344

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Igno klubas, kodas 303100770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27E, LT-76353
Pranešimo Nr. 6314345

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Viklita", kodas 303109794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6314346

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Olmara", kodas 303132348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 7-71, LT-48177
Pranešimo Nr. 6314347

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sumanus sprendimas", kodas 303163016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6314348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 33

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alumedas ir Ko", kodas 303190045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliečių g. 31, LT-45137
Pranešimo Nr. 6314349

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Geležinkelių sistemos", kodas 303207085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6314350

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Lord of Rajan", kodas 302581315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6314351

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Uchenna", kodas 302586337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 8-23, LT-01114
Pranešimo Nr. 6314352

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB TT Capital, kodas 302607030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6314353

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB R. M. Trading Company, kodas 302632699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 10, LT-01124
Pranešimo Nr. 6315454

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "Soso Otarashvili", kodas 302663545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6315455

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 34

- - -

IĮ "Gabriel26", kodas 302695048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6315456

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "IRAKLI2007", kodas 302705186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6315457

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "MUKO1982", kodas 302728904
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6315458

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ado Baltija", kodas 303261923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 3A, LT-48380
Pranešimo Nr. 6315459

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dovitra", kodas 303287793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 10-6, LT-66119
Pranešimo Nr. 6315460

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Amedina", kodas 303292406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6315461

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Partis", kodas 303295509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 8B, LT-44151
Pranešimo Nr. 6315462

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 35

UAB "Turizmo projektai", kodas 303312289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 23-16, LT-76300
Pranešimo Nr. 6315463

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lina ir Sana", kodas 303386058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 9-32, LT-66111
Pranešimo Nr. 6315464

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

AGM Soft Baltic, UAB, kodas 303391895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6315465

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Investicinė kompanija, kodas 303409051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6315466

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pellego", kodas 303413936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6315467

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Janibek Israyelyan IĮ, kodas 303426385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6315468

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Odrita", kodas 303489446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 14-20, LT-52372
Pranešimo Nr. 6315469

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurovestas", kodas 303567350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6315470

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Valdnoras", kodas 303759870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6315471

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ADG projektai", kodas 303867892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-1, LT-44240
Pranešimo Nr. 6315472

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Statybų investicinė kompanija "Budservis", kodas 303925395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6315473

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "COOL maistas", kodas 303016856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Lazdynų g. 18, LT-64468
Pranešimo Nr. 6315474

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Kurban-2012", kodas 302761391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6315475

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Evana Technologies, UAB, kodas 302783377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2B, LT-10233
Pranešimo Nr. 6315476

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Merga", kodas 302841193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6315477

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Minisink", kodas 302842231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6315478

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB RTV Group, kodas 302859227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6315479

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LTT Construction", kodas 302860610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6315480

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Good business", kodas 302872662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6315481

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB NAUJA ENERGETIKA-1, kodas 302874955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6315482

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Blue Brightness, UAB, kodas 302876326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6315483

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB BEILANA, kodas 302906940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 6315484

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"PIXARD", UAB, kodas 302932102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226, LT-03227
Pranešimo Nr. 6315485

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DINGERA", kodas 302936937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6315486

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Orientas LT", kodas 302943294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6315487

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Expim Co", kodas 302946874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6315488

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TOBULARIS", kodas 302947524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 30-3A, LT-10305
Pranešimo Nr. 6315489

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "H Rad Trade", kodas 302957358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6315490

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AVTOVOZIK", kodas 302962017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6315491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 39

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kaliper LT", kodas 302984953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6315492

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"IVAN BUMBU", IĮ, kodas 302990956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6315493

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB THERMO TRAFIC GROUP, kodas 302998821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pamūrinės g. 12, LT-17126
Pranešimo Nr. 6315494

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Bayern Premium, kodas 303006431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6315495

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB CORDIAL INTERNATIONAL, kodas 303007451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6315496

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB NIMO & Co, kodas 303022186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6315497

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Idėja komfortui", kodas 305895082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 7-31, LT-05268
Pranešimo Nr. 6315498

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 40

- - -

UAB "Palterna", kodas 304033036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Pociūnų k., Debesų g. 20, LT-59327
Pranešimo Nr. 6315499

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aliaksandras ir kompanija", kodas 304042512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 11A, LT-05257
Pranešimo Nr. 6315500

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pinčius", kodas 304067622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 40-20, LT-66315
Pranešimo Nr. 6315501

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Inžinerinių projektų investicijos", kodas 304084461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 106-5, LT-44203
Pranešimo Nr. 6315502

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sulfatas", kodas 304097245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 22, LT-53331
Pranešimo Nr. 6315503

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTIC TOYS", kodas 304129999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-11, LT-44311
Pranešimo Nr. 6315504

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Jafarli", kodas 304139281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-55, LT-42458
Pranešimo Nr. 6315505

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 41

UAB "Juokas", kodas 304149941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6315506

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Eukala", UAB, kodas 304241852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6315507

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Euroadeptas", kodas 304285852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Moluvėnų k., Transporto g. 6, LT-21401
Pranešimo Nr. 6315508

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Autoamerika", kodas 304435469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 96, LT-07100
Pranešimo Nr. 6315509

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kelsona", kodas 304916495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6315510

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Begina", kodas 304506731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6315511

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Masalsuka", kodas 304600369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6315512

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FoxLine", kodas 304606105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6315513

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Polmeda", kodas 304645663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vytauto g. 42-2, LT-67122
Pranešimo Nr. 6315514

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vortika", kodas 304672856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 13, LT-51338
Pranešimo Nr. 6315515

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Solida LT", kodas 304675642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6315516

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transerus", kodas 304692428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6315517

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Atsparta", kodas 304692855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6315518

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Biobalansas", kodas 304750956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6315519

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ivostata", kodas 304751218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 43

Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 13-9, LT-50232
Pranešimo Nr. 6315520

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Campai", kodas 304778090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6315521

Išregistravimo data: 2024-01-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Consortium novum", kodas 303072965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6315404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Integus", kodas 303353154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6315405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "MODA STYLE", kodas 304711451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-28, LT-10307
Pranešimo Nr. 6315406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

UAB "VV Kemperiai", kodas 300534352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užutėkio g. 26-16, LT-04127
Pranešimo Nr. 6315407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 44

UAB "Mūsų logistika", kodas 303301182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klaipėdos g. 54, LT-68268
Pranešimo Nr. 6315408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB "Statomax", kodas 306667605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6315409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Teleris", kodas 304670862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6315410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Marijampolės moterų LIONS klubas, kodas 305469392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Dvarkelio g. 13-11, LT-68462
Pranešimo Nr. 6315411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-01-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-19); Valdybos posėdžio protokolas (2024-01-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-01-19).

- - -

UAB "Mūšos projektai", kodas 306492604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6315412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2024-01-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo
(2024-01-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-05); Įgaliojimas (2024-01-05).

- - -

MB "Keturi arai", kodas 304092593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6315413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-23).

- - -

UAB "Applava", kodas 303284295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 6-24, LT-09300
Pranešimo Nr. 6315414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22); Akcininkų sprendimas / Visų
akcininkų sprendimas (2024-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-22).

- - -

"Royal tree" UAB, kodas 304773969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvyro g. 11B, LT-76202
Pranešimo Nr. 6315415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Taikių tarpininkų biuras, kodas 302695219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 26A-9A, LT-44289
Pranešimo Nr. 6315416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-23).

- - -

UAB "Baltic Bikes", kodas 304090724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6, LT-92252
Pranešimo Nr. 6315417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-22).

- - -

IĮ "Protingos paslaugos", kodas 303340744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 63-54, LT-36213
Pranešimo Nr. 6315418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Avilora", kodas 303440036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6315419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas (2024-01-22).

- - -

UAB Reditransa, kodas 306619788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Knygyno g. 5, LT-21377
Pranešimo Nr. 6315420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-19).

- - -

UAB Berhub, kodas 306264127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 230-30, LT-07160
Pranešimo Nr. 6315421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Paupio 50", kodas 305966113
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-R1, LT-11341
Pranešimo Nr. 6315422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-01-16).

- - -

UAB "ODSC", kodas 303062323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6315423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 47

UAB "Niko prekyba", kodas 303116753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6315424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Lintika", kodas 302308875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 4-27, LT-49409
Pranešimo Nr. 6315425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-22).

- - -

UAB Aroxa Group, kodas 302956459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6315426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB Fehuruna, kodas 306666706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 26-1, LT-48145
Pranešimo Nr. 6315427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aliasas omiasas", kodas 304767279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6315428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

KT legal services, MB, kodas 305447944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trampolio g. 4-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6315429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "Švaros vilkai", kodas 304098653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaliabalnės g. 11A, LT-47274
Pranešimo Nr. 6315430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Global Migration Travels and Tours, kodas 302898550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6315431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB "Fufa", kodas 304631884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 22-54, LT-02166
Pranešimo Nr. 6315432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22); Sprendimas (2024-01-22).

- - -

UAB "Ledmada", kodas 303287697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6315433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Įstatai (2024-01-19); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-01-19).

- - -

IĮ "Pudo", kodas 302763296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6315434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB Nematomos spalvos, kodas 306214551



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 49

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 15-3, LT-50233
Pranešimo Nr. 6315435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

MB Heavy motors, kodas 306622827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 44-2, LT-01210
Pranešimo Nr. 6315436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-23).

- - -

UAB "SODO", kodas 301676842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15D-36, LT-93127
Pranešimo Nr. 6315437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB TechPay Innovations, kodas 306391943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135, LT-08217
Pranešimo Nr. 6315438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-22).

- - -

MB Geodezinių matavimų centras, kodas 304470776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Smiglių k., Upės g. 113D, LT-14168
Pranešimo Nr. 6315439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 50

Uždaroji akcinė bendrovė "Gudžionys", kodas 156595590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Turgaus g. 1, LT-55149
Pranešimo Nr. 6315440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posedžio protokolas (2024-01-22).

- - -

UAB "Dausima", kodas 153673393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 27, LT-62166
Pranešimo Nr. 6315441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "Donresa", kodas 304285286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6315442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie statuso "inicijuojamas likvidavimas" išregistravimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal
CK 2.70 straipsnį / Telšių apylinkės teismo pranešimas dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" išregistravimo
(2024-01-19).

- - -

Sostinės vaikų ir jaunimo centras, kodas 305956699
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 25, LT-08105
Pranešimo Nr. 6315443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-01-19); Įstatai (2024-01-19);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-01-19).

- - -

UAB "Gintarinis žirgas", kodas 302337994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 11-3, LT-44444
Pranešimo Nr. 6315444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

SilverChain, UAB, kodas 306636232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 51

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6315445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-01-18); Įgaliojimas (2024-01-18); Užsienio asmens pasas (2024-01-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Tauragės futbolas", kodas 301272885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Verslininkų g. 47, LT-72116
Pranešimo Nr. 6315446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; filialo (atstovybės); valdybos; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Įstatai (2024-01-19); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas (2024-01-19).

- - -

UAB "Medlera", kodas 302244554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 36, LT-50171
Pranešimo Nr. 6315447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Daci", kodas 304749808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6315448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB OBELIŲ MALŪNAS, kodas 300566827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Obelių Priemiesčio k., Rokiškio g. 3, LT-42217
Pranešimo Nr. 6315449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Chocokotas", kodas 304467189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 34, LT-10243
Pranešimo Nr. 6315450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Alyans", kodas 302967377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6315451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "NLC Moda", kodas 303003969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6315452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Autorespect", kodas 302911300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6315453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Vilniaus teisės centras, UAB, kodas 302155575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-30, LT-01110
Pranešimo Nr. 6315754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EZARA", kodas 123492729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-24, LT-06127
Pranešimo Nr. 6315755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 53

UAB "Transrokis", kodas 305666920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 23A-5, LT-35197
Pranešimo Nr. 6315756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22); Įstatai (2024-01-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-01-22).

- - -

UAB "BOSTOSA", kodas 302880367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6315757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Gazdai", kodas 302307951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 13-17, LT-68299
Pranešimo Nr. 6315758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-23).

- - -

UAB "Kelroda", kodas 304124799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6315759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

"Anagalis", UAB, kodas 304516330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6315760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "KAEF-INFOBIZ", kodas 302959850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palionių g. 19, LT-02185
Pranešimo Nr. 6315761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Appulsus" ir ko, kodas 135712072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Norvegų g. 8-2, LT-45261
Pranešimo Nr. 6315762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Amerikana", kodas 304098564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6315763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Lithex, UAB, kodas 305916950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6315764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-23).

- - -

UAB "SunPak enterprises", kodas 302699121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6315765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB Deitas, kodas 305565597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k., Artūro Sakalausko g. 16, LT-53304
Pranešimo Nr. 6315766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 55

UAB "Bostata", kodas 304097170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priekulės g. 6B, LT-48267
Pranešimo Nr. 6315767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Ventiliacijos meistras", kodas 303066492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6315768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Verslo startas", kodas 303286855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6315769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-22); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-01-11).

- - -

UAB "Pasca", kodas 304635345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6315770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Moderni plėtra", kodas 305600991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Šlaunių k. 3, LT-99227
Pranešimo Nr. 6315771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-01-22).

- - -

MB Aukštaitijos auto, kodas 306119982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Papyvesių k., Smėlio g. 25, LT-39187
Pranešimo Nr. 6315772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-01-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-23); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo
(2024-01-23).

- - -

UAB GLADES TRADING, kodas 303007469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6315773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "SMALKURAS", kodas 302555861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Darželio g. 14, LT-74235
Pranešimo Nr. 6315774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Dom dekor", kodas 303392506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6315775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Konkordijos globalinės technologijos", kodas 304919114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6315776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

GVP INVEST, UAB, kodas 300905996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-11, LT-03107
Pranešimo Nr. 6315777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Įstatai (2024-01-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 57

- - -

MB "Karete", kodas 305913630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 54-28, LT-45280
Pranešimo Nr. 6315778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "EGORO", kodas 134770635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Cinkiškių k. 3, LT-54291
Pranešimo Nr. 6315779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Gintaras", kodas 180757422
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 40, LT-87119
Pranešimo Nr. 6315780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-19); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-01-09).

- - -

MB "Fresh farm", kodas 306666599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-18, LT-03100
Pranešimo Nr. 6315781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bariseta", kodas 302958944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16, LT-08234
Pranešimo Nr. 6315782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Transdanas", kodas 305654505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Tiltagalių k., Likiškių g. 22, LT-38474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 6315783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-18).

- - -

Gudkaimio kaimo bendruomenė, kodas 185673323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k.
Pranešimo Nr. 6315784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-23).

- - -

UAB "Gyvas biuras", kodas 305748794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4, LT-49309
Pranešimo Nr. 6315785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-01-19).

- - -

UAB "Narsan", kodas 306665522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6315786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23).

- - -

UAB ENAFA, kodas 302897288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6315787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Nortal UAB, kodas 300118279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5, LT-09234
Pranešimo Nr. 6315788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas (2024-01-19).

- - -

Daugiabučio namo Bažnyčios g-vė 21 savininkų bendrija, kodas 174427797
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 21, LT-71149
Pranešimo Nr. 6315789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

S. Gritėno firma "GRITA", kodas 121578695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-99, LT-04337
Pranešimo Nr. 6315790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-01-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-01-18).

- - -

Lietuvos jaunųjų krikščionių demokratų lyga, kodas 195726863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 6-113, LT-94188
Pranešimo Nr. 6315791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

MB Tomauta Detailing, kodas 306453619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6315792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-26 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB SIGJŪRA, kodas 302499747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vienybės g. 5, LT-56121
Pranešimo Nr. 6315793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 60

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "POLIMA", kodas 125329410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 18, LT-03211
Pranešimo Nr. 6315794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

VEŽĖJAS DaMaLi, UAB, kodas 306411698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 4C-6, LT-11341
Pranešimo Nr. 6315795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IFIMEDIJA", kodas 140931986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 19-R1, LT-92233
Pranešimo Nr. 6315796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

Sapnas UAB, kodas 306622916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-6, LT-01400
Pranešimo Nr. 6315797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-06 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

MB "Dagro statyba", kodas 303928377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironiškių g. 46A, LT-48181
Pranešimo Nr. 6315798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 61

- - -

UAB "Globalus ekotekas", kodas 303771851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6315799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB "Disponentas", kodas 305792755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 7-1, LT-82169
Pranešimo Nr. 6315800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žerminalis", kodas 172391968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 3B, LT-60187
Pranešimo Nr. 6315801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Regional Group", kodas 304718474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6315802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Freeplee", kodas 304557423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6315803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB Stealth technology, kodas 305655646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Žirneliškės vs. 3, LT-18174
Pranešimo Nr. 6315804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Sprendimas (2024-01-23).

- - -

UAB "Maitis", kodas 305695605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6315805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-01-23).

- - -

UAB "Pelly Baltic", kodas 300513963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 19, LT-53228
Pranešimo Nr. 6315806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-19); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-01-19).

- - -

UAB "Norkantas", kodas 303701867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 20, LT-76341
Pranešimo Nr. 6315807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB "Inovatyvus švietimas", kodas 305274894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6315808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

Individuali įmonė "Litura", kodas 301703549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 15-11, LT-06211
Pranešimo Nr. 6315809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 63

UAB "OV Tikslas", kodas 302576777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 6315810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Aidotora", kodas 126127447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padvarės g. 67, LT-14281
Pranešimo Nr. 6315811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22).

- - -

UAB "Eurosky", kodas 306090922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6315812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-19); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-01-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-
E (2024-01-18).

- - -

IĮ "SULA-74", kodas 302842391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6, LT-01312
Pranešimo Nr. 6315813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Agrotytuva", kodas 303374515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Šiaulaičių k., Daukšių g. 14, LT-82430
Pranešimo Nr. 6315814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

BITBAB CRYPTOCURRENCY EXCHANGE UAB, kodas 306659786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20, LT-01204
Pranešimo Nr. 6315815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-01-18).

- - -

MB "ArchCraft Consulting", kodas 306349606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6315816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "Forima", kodas 304091954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6315817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

VšĮ Domeikavos globos namai, kodas 306158483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Plačioji g. 11, LT-54359
Pranešimo Nr. 6315818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-22).

- - -

UAB "Adeana", kodas 304216938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6315819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

KEVIN STROM BYGG, UAB, kodas 302970430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6315820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 65

UAB "Amob interbizz", kodas 303009534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6315821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Tavo odontologai, kodas 305556502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 13D-5, LT-45252
Pranešimo Nr. 6315822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

Asociacija "Merkio slėnio HUB", kodas 306382691
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vytauto g. 149, LT-65487
Pranešimo Nr. 6315823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-19 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-23).

- - -

UAB "Balt VETRAZ", kodas 302643350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 14, LT-14302
Pranešimo Nr. 6315824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Magneto trauka", kodas 304869615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21-1A, LT-01141
Pranešimo Nr. 6315825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Trintukas", kodas 304815877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 6315826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Baltijos verslo projektai", kodas 304443302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6315827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

R. Juodiškio individuali įmonė, kodas 163549878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai
Pranešimo Nr. 6315828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Vijopo", kodas 303100891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Kalpokų k., Klevų g. 47, LT-83447
Pranešimo Nr. 6315829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Ąžuolo įkvėpti", kodas 304419664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Antkopčio k., Antkopčio g. 5, LT-96213
Pranešimo Nr. 6315830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Erustus", kodas 304624516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6315831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 67

IĮ "Kurortų pramogos", kodas 125183959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 23-23
Pranešimo Nr. 6315832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Zip group, kodas 306323006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6315833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Įstatai (2024-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-01-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2024-01-19).

- - -

Leidybinė-informacinė uždaroji akcinė bendrovė "Vakarinė Palanga", kodas 152496926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 124, LT-00153
Pranešimo Nr. 6315834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB RAMSIS, kodas 303017940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6315835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Daluza", kodas 303013148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6315836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Xi Wang", kodas 302472878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sprudeikos g. 138, LT-77222
Pranešimo Nr. 6315837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Avangardinė statyba", kodas 126261446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 20-2, LT-07124
Pranešimo Nr. 6315838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "IC Blitz", kodas 302771581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6315839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB 4Houses, kodas 306648163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6315840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-18); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-01-18).

- - -

UAB "Korporacija Markoil.LT", kodas 302906075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6315841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BISOLITA", kodas 141716246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 10-1
Pranešimo Nr. 6315842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-23).

- - -

UAB "Timber Pack", kodas 300018656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 30-15, LT-01214
Pranešimo Nr. 6315843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Nartis", kodas 303082913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6315844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

"IURIE CIOBANU", IĮ, kodas 302990924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6315845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Nordic Idea", kodas 302642572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 38, LT-53216
Pranešimo Nr. 6315846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-23).

- - -

UAB "TIRVEGA", kodas 302886950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6315847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Kentek Lietuva", kodas 302646649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Bičiulių g. 29, LT-14182
Pranešimo Nr. 6315848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orginesta", kodas 278993320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 47, LT-18212
Pranešimo Nr. 6315849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23).

- - -

IĮ "LIKOKELI-LT", kodas 302926658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6, LT-01312
Pranešimo Nr. 6315850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "DM Trans", kodas 302600121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Augustavo vs., Pašaminės g. 29-304, LT-18206
Pranešimo Nr. 6315851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

A. Benešiūno įmonė, kodas 269289370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 8A
Pranešimo Nr. 6315852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODŲ AUTOBUSAI", kodas 141779339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Ryto g. 4, LT-91300
Pranešimo Nr. 6315853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "Virginijos sodai", kodas 304033844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 20-401, LT-68217
Pranešimo Nr. 6315854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus baldai", kodas 121922783
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Guopstų k., Pramonės g. 23, LT-21148
Pranešimo Nr. 6315855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Konsoliduotosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Atskirosios finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-23); Konsoliduotos
finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-23).

- - -

UAB "Kalmata", kodas 303262402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kamšos g. 10A, LT-53331
Pranešimo Nr. 6315856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Aplinkos specialistai", kodas 303314169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20, LT-45222
Pranešimo Nr. 6315857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "UKSAS", kodas 302743781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8, LT-01108
Pranešimo Nr. 6315858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

"Apex Way", UAB, kodas 302896072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226, LT-03227
Pranešimo Nr. 6315859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Carriage.lt MB, kodas 305065414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6315860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22).

- - -

UAB "Olimpos", kodas 304956963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6315861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Torina", kodas 300635401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragė, Rytų g. 28, LT-72189
Pranešimo Nr. 6315862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-22).

- - -

Domeikavos choristų klubas "VERSMĖ", kodas 160433523
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Saulės g. 1, LT-54362
Pranešimo Nr. 6315863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22).

- - -

UAB "Rokvalda", kodas 300059165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 6315864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / Buveinės
išregistravimas iš patalpų (2024-01-16).

- - -

UAB "F.A. WOOD PRODUCTS", kodas 300009109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-125, LT-03224
Pranešimo Nr. 6315865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / Buveinės
išregistravimas iš patalpų (2024-01-16).

- - -

UAB "Finhauzas", kodas 301098751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Šermukšnių g. 7B, LT-92337
Pranešimo Nr. 6315866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23).

- - -

UAB "Turala", kodas 304100360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 77, LT-37355
Pranešimo Nr. 6315867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Rusdeta", kodas 145528537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 55B, LT-76179
Pranešimo Nr. 6315868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 37, kodas 150017537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 37, LT-63406
Pranešimo Nr. 6315869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-01-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-22); Įstatai (2024-01-22); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2024-01-22).

- - -

UAB "Mikrotrans", kodas 302252184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Šiltnamių g. 2-202, LT-54189
Pranešimo Nr. 6315870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Įstatai (2024-01-23); Akcininkų
sprendimas / sprendimas (2024-01-23).

- - -

Baltijos vadybos plėtros asociacija, kodas 135963288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 18, LT-44254
Pranešimo Nr. 6315871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22); Protokolas (2024-01-22); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2024-01-22).

- - -

UAB "VG PHARM", kodas 302429827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 17-9, LT-01304
Pranešimo Nr. 6315872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB "Asgerta", kodas 306347594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6315873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Sprendimas (2024-01-18).

- - -

UAB "Exto", kodas 300557116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 24G, LT-78151
Pranešimo Nr. 6315874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl restruktūrizavimo bylos pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-01-20. (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 75

Grigor Sahakyan IĮ, kodas 303426403
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6315875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB IABP Consulting, kodas 305669884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tvankstos g. 12-23, LT-06240
Pranešimo Nr. 6315876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Sprendimas (2024-01-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-18).

- - -

MB "STATYBOS STRATEGIJA", kodas 126163297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27F-26, LT-01315
Pranešimo Nr. 6315877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-23).

- - -

UAB BPM Invest, kodas 301694096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kęstučio g. 1B-3, LT-59210
Pranešimo Nr. 6315878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-01-19); Įgaliojimas (2024-01-19).

- - -

UAB Kantvainų karjeras, kodas 303065255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Juodikių k., Juodikių g. 52, LT-96253
Pranešimo Nr. 6315879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "Geoplanas", kodas 304119713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Saulės g. 5, LT-53277
Pranešimo Nr. 6315880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-23).

- - -

UAB "Fenster Balt", kodas 303046792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6315881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Gluosnita", kodas 303211258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Akacijų g. 7, LT-99206
Pranešimo Nr. 6315882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22).

- - -

UAB "Transporto logistika, tranzitas", kodas 303185190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55, LT-09308
Pranešimo Nr. 6315883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22).

- - -

UAB CarCat, kodas 306084983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6315884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Įstatai (2024-01-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-01-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 77

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulius ir partneriai", kodas 152170955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Parko g. 4A, LT-66441
Pranešimo Nr. 6315885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB "EuroBaltTrans", kodas 302538965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101, LT-09120
Pranešimo Nr. 6315886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB FINLINE, kodas 302891100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B, LT-03203
Pranešimo Nr. 6315887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "Snieginta", kodas 126163144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6315888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-22).

- - -

UAB Demigra, kodas 306666439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A, LT-97210
Pranešimo Nr. 6315889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22).

- - -

UAB "Sveikatos ir grožio namai", kodas 305623787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 4-2, LT-78243
Pranešimo Nr. 6315890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "Magvita", kodas 300528050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 11, LT-57254
Pranešimo Nr. 6315891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "Dusheti", kodas 303004003
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6, LT-01312
Pranešimo Nr. 6315892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "ALCDIS", kodas 302764583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6315893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Nanotech Projects", kodas 303023441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6315894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "IMPERIA STROI", kodas 302719474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-509A, LT-05120
Pranešimo Nr. 6315895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 79

UAB "Lokomotyvų technologijos", kodas 304659360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6315896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Gemius Baltic", kodas 300122929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50, LT-01110
Pranešimo Nr. 6315897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "Sigmis", kodas 304611860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6315898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Baltfood Trade, kodas 306658442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6315899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-01-19).

- - -

MB "Lina Narutienė", kodas 305721879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6315900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

MB "Rilas", kodas 305279934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Riešutų g. 11, LT-54347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 6315901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "Didis namas", kodas 304460967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-32, LT-07167
Pranešimo Nr. 6315902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23).

- - -

UAB "Kasdienė klasika", kodas 156565070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4, LT-55176
Pranešimo Nr. 6315903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

MB Aviacijos sporto centras, kodas 306097482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 21-1, LT-01100
Pranešimo Nr. 6315904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Sprendimas / Mažosios bendrijos
narių sprendimas (2024-01-19).

- - -

V. Puidoko veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 164050675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Nausodžio k.
Pranešimo Nr. 6315905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Forgedot Energy, kodas 306348002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 10-87, LT-94186
Pranešimo Nr. 6315906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Akcininkų sprendimas (2024-01-23).

- - -

UAB "TRADE HOUSE LT", kodas 300096886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Meškininkų k., Obelų g. 7, LT-74100
Pranešimo Nr. 6315907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Dorentas", kodas 304074691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6315908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Sarenda", kodas 304540979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6315909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB bolttech Lithuania, kodas 305727191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6315910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-01-19); Įgaliojimas (2024-01-19).

- - -

MB "Veritate", kodas 304842785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6315911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 82

UAB "Kokosas", kodas 306626779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6315912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-22).

- - -

UAB "Larnaka", kodas 306342241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206, LT-76347
Pranešimo Nr. 6315913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22); Akcininkų sprendimas / Pridedu
vienintelio akcininko sprendimą (2024-01-22).

- - -

UAB "Meneka", kodas 302745921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6315914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Baltoji buhalterija", kodas 301128810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58, LT-08215
Pranešimo Nr. 6315915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23).

- - -

Asociacija "Viesų bendruomenė", kodas 305555279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Seimėnų k., Viesų g. 2A, LT-21103
Pranešimo Nr. 6315916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

3 norai, UAB, kodas 300102271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 21-1, LT-01100
Pranešimo Nr. 6315917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22).

- - -

Curepen, UAB, kodas 303465370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54, LT-03125
Pranešimo Nr. 6315918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

PCW Global UAB, kodas 306086386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6315919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RUSTOM", kodas 303041507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2B, LT-54464
Pranešimo Nr. 6315920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Livil Pay", kodas 305963747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6315921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-18); Užsienio asmens pasas (2024-01-18).

- - -

UAB "BlackFort Pay", kodas 306629711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6315922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-18); Užsienio asmens pasas (2024-01-18).

- - -

UAB "Vieta verslui", kodas 302819987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-240, LT-05263
Pranešimo Nr. 6315923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-22).

- - -

VšĮ "Integracinės onkologijos sveikatinimo priemonės", kodas 305088427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6315924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Savininko sprendimas (2024-01-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-23).

- - -

MB "Meno išraiška", kodas 304758351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mikalojaus g. 11-101, LT-01133
Pranešimo Nr. 6315925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "Ibsus", kodas 303343886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6315926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "NANA TRADING", kodas 302522092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6315927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Triateksas", kodas 300140012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98, LT-51176
Pranešimo Nr. 6315928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23).

- - -

KŪB "Tremuloides", kodas 302507261
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užutėkio g. 26-16, LT-04127
Pranešimo Nr. 6315929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23).

- - -

UAB GAMMA VENTUS, kodas 302868621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-85, LT-08227
Pranešimo Nr. 6315930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Vudtetris", kodas 304606112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6315931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB "Statom parduodam", kodas 304402266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6315932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "GERALEX", kodas 302546360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6315933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 86

- - -

UAB "Erna", kodas 304942198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6315934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Luxurior", kodas 304774416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6315935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Vėjo greitis", kodas 302514626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Pramonės g. 17, LT-53285
Pranešimo Nr. 6315936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Sprendimas (2024-01-19).

- - -

IĮ "Natūrali organika", kodas 303383966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6315937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB Nepapasakotos istorijos, kodas 306084937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 17-23, LT-02114
Pranešimo Nr. 6315938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

MB Miesto laboratorija, kodas 304947925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Čerėnų k., Ežero g. 4, LT-18156
Pranešimo Nr. 6315939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22); Sprendimas (2024-01-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-22).

- - -

UAB "Akrona", kodas 304939031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6315940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Medharmonia MB, kodas 306276916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 9C, LT-14182
Pranešimo Nr. 6315941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "Technoexpress", kodas 302872000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6315942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Serafimas", kodas 303358411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30B, LT-52163
Pranešimo Nr. 6315943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Maseritos", kodas 306284806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6315944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 88

- - -

UAB Sangerum, kodas 302929750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6315945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Bervudas, UAB, kodas 305591713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ražiškių k., Lanko g. 7, LT-53278
Pranešimo Nr. 6315946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-23).

- - -

UAB "Tailita", kodas 304695171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6315947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Transepta", kodas 304168112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 109-17, LT-50373
Pranešimo Nr. 6315948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiaurės Jeruzalė", kodas 302656789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6315949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Įstatai (2024-01-19).

- - -

UAB "Plavinta", kodas 304551858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 6315950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Milestra", kodas 304207362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 74-3, LT-46373
Pranešimo Nr. 6315951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poseda", kodas 135226323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 73, LT-46333
Pranešimo Nr. 6315952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB LAJO consultation, kodas 306573091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6315953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "Gastus", kodas 305664912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6315954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-23).

- - -

UAB Rapineta, kodas 306666923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k., Bendrabučio g. 1-49, LT-97159
Pranešimo Nr. 6315955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 90

- - -

"Didžioji investicijų grupė", UAB, kodas 304449433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95, LT-05270
Pranešimo Nr. 6315956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Horana", kodas 305137543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6315957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "Dageta", kodas 304272328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6315958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Miško valda", kodas 302598001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užutėkio g. 26-16, LT-04127
Pranešimo Nr. 6315959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23).

- - -

"Laisvo skrydžio" klubas, kodas 193268221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Genėtinių k., Miško g. 1B, LT-38210
Pranešimo Nr. 6315960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 91

UAB "Bandega", kodas 303408476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-601, LT-05120
Pranešimo Nr. 6315961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Crossroads International Business, kodas 302892063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6315962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Dobilita", kodas 303288870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6315963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "APR ENERGIJA", kodas 302429318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 20B-1, LT-44283
Pranešimo Nr. 6315964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB BORTEMA, kodas 303049009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6315965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Balt Build project, kodas 306665091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2, LT-90162
Pranešimo Nr. 6315966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 92

- - -

UAB ONASA, kodas 302896948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6315967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Neiresta", kodas 304080598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-44, LT-66225
Pranešimo Nr. 6315968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Cheminvesta", kodas 303098134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6315969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Topmega", kodas 304398654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6315970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

"Aurelita", UAB, kodas 303065383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6315971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Laraka", kodas 304928017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6315972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Alfredo Vaičaičio įmonė, kodas 159787674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 6315973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-22).

- - -

Lietuvos plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos draugija, kodas 191616031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lankos g. 1-1, LT-50168
Pranešimo Nr. 6315974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-12-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-08); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-12-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo, vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-12-08).

- - -

UAB "Gera prekė", kodas 303345321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 34B-2, LT-02307
Pranešimo Nr. 6315975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Rylaksa", kodas 304223434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6315976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "ONUS", kodas 303023199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Gražulių k., Miško g. 2, LT-64315
Pranešimo Nr. 6315977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-01-17 (2024-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 94

- - -

IĮ "NINO-85", kodas 302884166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6, LT-01312
Pranešimo Nr. 6315978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Baltijos gintaro gavyba", kodas 303308390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6315979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "HENRY FOX", kodas 300153650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6315980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23).

- - -

UAB "Brolių židiniai", kodas 300084948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 26-9, LT-49223
Pranešimo Nr. 6315981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus tarptautinė mokykla", kodas 300030249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rusų g. 3, LT-01125
Pranešimo Nr. 6315982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-23).

- - -

UAB Gera vieta, kodas 306377089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-18, LT-01110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 6315983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-23).

- - -

MB Miusiula, kodas 305655742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Tujų g. 1, LT-54476
Pranešimo Nr. 6315984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-23).

- - -

UAB "Ekovieta", kodas 304210796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Tubių k., Krakių g. 10, LT-57331
Pranešimo Nr. 6315985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Meis projektai", kodas 306667142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bradūno g. 47, LT-12188
Pranešimo Nr. 6315986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Labinas, kodas 306379115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 2-oji al. 18, LT-14196
Pranešimo Nr. 6315987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

MB "Evaldas Lapcovas", kodas 304877409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6315988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

Mažoji bendrija Jurtomanai, kodas 305742072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k., Neringos 2-oji g. 3, LT-13203
Pranešimo Nr. 6315989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-23).

- - -

UAB "Acte", kodas 304854684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6315990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-23).

- - -

Butų savininkų bendrija "Statyba", kodas 160195260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 8, LT-40126
Pranešimo Nr. 6315991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-01-23).

- - -

L. Kokashvilio IĮ, kodas 304635434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6315992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Eslitas", kodas 304371365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6315993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 97

- - -

UAB "Baltijos transmisija", kodas 304262896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1C, LT-68108
Pranešimo Nr. 6315994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Meirus", kodas 304472987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6315995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Eurobumas", kodas 304158965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6315996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

IĮ "Geo Auto Import", kodas 302695016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6315997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Albright Lietuva", kodas 300847468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretainio g. 4, LT-94103
Pranešimo Nr. 6315998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-01-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-01-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-01-19); Įgaliojimas (2024-01-19); Užsienio asmens pasas
(2024-01-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 98

- - -

Asociacija "Lieporių mokyklos bendruomenė", kodas 300090634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 22, LT-78254
Pranešimo Nr. 6315999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-23).

- - -

MB Meškasta, kodas 306667594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Norvaišių k. 1A, LT-81410
Pranešimo Nr. 6316000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Galvena", kodas 306666656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6316001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BALTNETOS" HOLDINGAS, kodas 111701384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6316002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGINTA", kodas 122259152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 4-4, LT-04131
Pranešimo Nr. 6316003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 99

- - -

A. Kostin IĮ, kodas 303327202
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6316004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjunga, kodas 190650319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6316005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

TEMA BALTIC, UAB, kodas 306006835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6316006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-23); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vilniaus g. 9, kodas 150008335
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 9, LT-62112
Pranešimo Nr. 6316007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Rusų literatų ir dailininkų sąjunga "Rarog", kodas 302739943
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6316008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-01-22).

- - -

IĮ "DZEBISA", kodas 303032102
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 12, LT-05131
Pranešimo Nr. 6316009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Dib", kodas 303569351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17, LT-51440
Pranešimo Nr. 6316010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Ekstrameda", kodas 303054942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 126, LT-44148
Pranešimo Nr. 6316011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

MB "DNBS finansai", kodas 305487230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 30-2, LT-57402
Pranešimo Nr. 6316012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-01-22); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2024-01-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIANETA", kodas 123495077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 6316013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-23).

- - -

UAB "Rankų darbo šokoladas", kodas 303422999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-31, LT-03116
Pranešimo Nr. 6316014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 101

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB "CONSTRO", kodas 301538624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 7A, LT-90117
Pranešimo Nr. 6316015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23).

- - -

UAB "Litsoftas", kodas 304942593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6316016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Ambra Vox", kodas 302719606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Smėlio g. 40, LT-14176
Pranešimo Nr. 6316017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-23).

- - -

UAB Odysseus Data Services, kodas 306059791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-1, LT-03113
Pranešimo Nr. 6316018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

MB "Liaservis", kodas 306654522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pienių g. 12, LT-18179
Pranešimo Nr. 6316019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23).

- - -

M. Keršio personalinė įmonė, kodas 124516987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 24-oji g. 36, LT-10235
Pranešimo Nr. 6316020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Savininko sprendimas (2024-01-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-18).

- - -

Girdiškės kaimo bendruomenė, kodas 301592675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Girdiškės k., K. Andriukaičio g. 4-2, LT-75242
Pranešimo Nr. 6316021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-01-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-01-16).

- - -

UAB "Premmier AGR", kodas 304436546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 43C, LT-01205
Pranešimo Nr. 6316022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-23).

- - -

UAB "TBS LINE", kodas 302906901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6316023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ AAJZ Cargo transportation, kodas 305671853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6316024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 103

I. CHIKHLADZE IĮ, kodas 303389951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6316025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB Ramasita, kodas 306633204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 31-32, LT-08100
Pranešimo Nr. 6316026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Nuostatai (2024-01-23); Sprendimas
(2024-01-23).

- - -

UAB "VINER", kodas 186157719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 107-4, LT-11115
Pranešimo Nr. 6316027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-01-18).

- - -

MB "EmmaHair", kodas 306298332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6316028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23);
Įgaliojimas (2023-04-17).

- - -

MB "Vizoras", kodas 305022676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., J. Grušo g. 25, LT-80106
Pranešimo Nr. 6316029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "MANOCO LT", kodas 303500992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 104

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 23, LT-44311
Pranešimo Nr. 6316030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Bereta", kodas 304516558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Alyvų tak. 13-13, LT-62142
Pranešimo Nr. 6316031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Sarcio", kodas 304693131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6316032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Skaidrina", kodas 304778521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB Andodent, kodas 302937380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Kalvelių g. 7, LT-13212
Pranešimo Nr. 6316034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Staler", kodas 303023231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6316035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 105

- - -

UAB "MSI Baltic", kodas 302758484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Beržų g. 7, LT-38410
Pranešimo Nr. 6316036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23).

- - -

UAB "Unimarket", kodas 302430758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-4, LT-01113
Pranešimo Nr. 6316037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB "Produktyvas", kodas 305785643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13A-11, LT-04300
Pranešimo Nr. 6316038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

Alovės bendruomenės visuomeninė organizacija "Susiedai", kodas 300034991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alovės k., Mokyklos g. 5, LT-64117
Pranešimo Nr. 6316039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22).

- - -

UAB "ALP turbo", kodas 303926853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97, LT-02121
Pranešimo Nr. 6316040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18).

- - -

UAB ORDIGO GĖLĖS, kodas 306667092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 106

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 144-26, LT-94290
Pranešimo Nr. 6316041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23).

- - -

MB "Herimta", kodas 305196673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8, LT-59316
Pranešimo Nr. 6316042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-23).

- - -

UAB Baltijos teisinės paslaugos, kodas 304175719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8, LT-50269
Pranešimo Nr. 6316043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EPDT", kodas 111789669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6316044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

MB "Financial technology solutions", kodas 306667288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6316045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "VENTOZO", kodas 301170535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 14-7, LT-01201
Pranešimo Nr. 6316046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 107

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB TDI Service, kodas 302649015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6316047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Pham Trung Dat IĮ, kodas 302767871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18, LT-08243
Pranešimo Nr. 6316048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Autojardas", kodas 303252130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 9, LT-52163
Pranešimo Nr. 6316049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Akcininkų sprendimas (2024-01-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-19).

- - -

UAB LESTONA, kodas 303043369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Vileika", kodas 303647857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6316051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 108

UAB "Jenvera", kodas 302880997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6316052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "LBR Transportas", kodas 302793332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6316053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Vieningos GMP profesinė sąjunga, kodas 124466356
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 14C-1, LT-05131
Pranešimo Nr. 6316054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešosios įstaigos Greitosios medicinos pagalbos stoties
darbuotojų profesinė sąjunga); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga;
tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos duomenų ir
įstatų įtraukimo (2023-12-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-28); Įstatai (2023-12-28); Konferencijos
protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-28); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl vadovo, tarybos išrinkimo
(2023-12-28).

- - -

Šiaulių pramonininkų asociacija, kodas 145167923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 15, LT-76300
Pranešimo Nr. 6316055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinis narių susirinkimo protokolas (2024-01-23).

- - -

MB "Erestė", kodas 305795139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Purmalės g. 6, LT-92284
Pranešimo Nr. 6316056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 109

UAB "Auklė į namus", kodas 303441857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6316057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB SEAL GROUP, kodas 306194807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6316058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus naktinis biuras", kodas 306350882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 22-3, LT-01402
Pranešimo Nr. 6316059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-23).

- - -

UAB "Cargo Kaunas", kodas 300870716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 63-20, LT-49333
Pranešimo Nr. 6316060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-23).

- - -

Asociacija "IDĖJA KAUNUI", kodas 302497098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santakos g. 12-5, LT-44279
Pranešimo Nr. 6316061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2024-01-19 (2024-01-22).

- - -

UAB Bakaneta, kodas 306666058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6316062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23).

- - -

UAB "Notigales", kodas 302649951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k.
Pranešimo Nr. 6316063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB "Mokymai ir tobulėjimas", kodas 306358085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kašubų g. 11C, LT-11330
Pranešimo Nr. 6316064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "Ozo virtuvė", kodas 305256729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 30-12, LT-44240
Pranešimo Nr. 6316065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Akcininkų sprendimas (2024-01-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-23).

- - -

EUKETA, UAB, kodas 303017100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15, LT-08120
Pranešimo Nr. 6316066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "KTV net", kodas 302961919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 4, LT-48352
Pranešimo Nr. 6316067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 111

UAB "Witarus", kodas 302849261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6316068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB Darsom, kodas 306011177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Strazdų g. 5, LT-14124
Pranešimo Nr. 6316069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-23).

- - -

A. Vaištaro gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169812421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Grumblių k.
Pranešimo Nr. 6316070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Singular Trading T.C.L.", kodas 302880926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 4-30, LT-85155
Pranešimo Nr. 6316071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18).

- - -

Lars Johan Forsman personalinė įmonė, kodas 111727710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6316072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB Užuolaidistė, kodas 306098082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aguonų g. 9, LT-44163
Pranešimo Nr. 6316073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB FMĮ OSUM Securities, kodas 300153084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6316074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2024-01-19).

- - -

VšĮ "Vakarų žirgai", kodas 302537411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Kunkių g. 38, LT-92382
Pranešimo Nr. 6316075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-23).

- - -

Butų savininkų bendrija "Vėjelis", kodas 165377530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 4, LT-40123
Pranešimo Nr. 6316076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-01-23).

- - -

UAB "Damex.io", kodas 306148560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3, LT-01101
Pranešimo Nr. 6316077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23).

- - -

"Egerijos projektai", UAB, kodas 304418046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 66-20, LT-47132
Pranešimo Nr. 6316078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 113

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB "LAURED", kodas 302890653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 35-9, LT-72284
Pranešimo Nr. 6316079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "Pastatų inžinerija", kodas 304531371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 37-51, LT-78372
Pranešimo Nr. 6316080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2024-01-18); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2024-01-18); Įgaliojimas (2024-01-18).

- - -

UAB "Kaslanda", kodas 304341607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309, LT-08216
Pranešimo Nr. 6316081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "ŪLOS NAMAI", kodas 300590949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aldonos g. 23-1
Pranešimo Nr. 6316082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Geros paslaugos", kodas 302964484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6316083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "SKV-MD", kodas 302542369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6316084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB NEW RAUF SILK CENTRE, kodas 302649410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6316085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Letmita", kodas 303187871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB "A&M Advising", kodas 302800360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6316087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

Lietuvos kurčiųjų sporto komitetas, kodas 190651759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3, LT-01303
Pranešimo Nr. 6316088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Protokolas (2024-01-18); Įstatai
(2024-01-18).

- - -

UAB Vylikas, kodas 304796715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 28-5, LT-46326
Pranešimo Nr. 6316089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 115

- - -

UAB Clink Street N.V., kodas 303019418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6316090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "JL TECHNIKA", kodas 305571746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6316091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-23); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-17).

- - -

Lietuvos krikščioniškosios demokratijos partija, kodas 195725042
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6316092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Teisingumo ministerijos išvada
(2024-01-18).

- - -

UAB "HEMAVANAS", kodas 300002132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ateities g. 5, LT-78203
Pranešimo Nr. 6316093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Saulės grąžos parkai", kodas 305426882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19B-301, LT-09233
Pranešimo Nr. 6316094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Siberus", UAB, kodas 302690282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 6316095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Šiaurinė dinastija", kodas 303109837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6316096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Dekas Global", kodas 302832529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6316097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaskalniai", kodas 158353924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė
Pranešimo Nr. 6316098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-01-18).

- - -

UAB "Emodis", kodas 304140127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 52, LT-86143
Pranešimo Nr. 6316099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ringas", kodas 132809160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Malūno g. 11, LT-54341
Pranešimo Nr. 6316100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

COLIN ELRICK INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 211774390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 1, LT-40118
Pranešimo Nr. 6316101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

L. Zaveckienės individuali įmonė, kodas 270100920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 1A
Pranešimo Nr. 6316102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Vilniaus rajono filialas, kodas 300861254
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91, LT-03160
Pranešimo Nr. 6316103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Vilniaus miesto antras
filialas); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo ir naujos redakcijos nuostatų pakeitimo
(2024-01-17); Nuostatai (2024-01-17); Valdybos sprendimas / Dėl pavadinimo ir naujos redakcijos nuostatų pakeitimo
(2024-01-17).

- - -

UAB "Nidutis", kodas 300082235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 15-8, LT-44293
Pranešimo Nr. 6316104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Nazalija", kodas 303379380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6316105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB RENUS INVEST, kodas 302694850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 118

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6316106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Ritveta", kodas 303158916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6316107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Edilena", kodas 304052983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žemaitės g. 51-13, LT-86160
Pranešimo Nr. 6316108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "TRAMPLINAS", kodas 302815871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6316109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

G. Toleikio madų salonas "AUKSINĖ SIŪLĖ", kodas 141701543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 2-1
Pranešimo Nr. 6316110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "BOOMERANG TECHNOLOGIES", kodas 302815921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17, LT-01111
Pranešimo Nr. 6316111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 119

- - -

UAB "Alksnuva", kodas 303948351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8-1, LT-77141
Pranešimo Nr. 6316112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "JUT RENT-SERVICE", kodas 305670559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178-308, LT-03154
Pranešimo Nr. 6316113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-23).

- - -

UAB "Nermin LT", kodas 302987351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6316114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Ekonovus", kodas 141686027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 172, LT-02121
Pranešimo Nr. 6316115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; filialo (atstovybės); įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22); Įstatai (2024-01-22); Akcininkų
sprendimas (2024-01-22); Akcininkų sprendimas (2024-01-22).

- - -

UAB "Mbito", kodas 306270009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149
Pranešimo Nr. 6316116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 120

B. Skersenskio transporto paslaugų įmonė "Griausmas", kodas 164059471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Genčų k.
Pranešimo Nr. 6316117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Jono Urbono Labdaros ir paramos fondas, kodas 306656740
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 84-515, LT-62387
Pranešimo Nr. 6316118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23).

- - -

Panevėžio bokso klubas "Olimpietis", kodas 148408589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 23-1, LT-36235
Pranešimo Nr. 6316119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-23).

- - -

MB Karantinas, kodas 305591948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 71-20, LT-05100
Pranešimo Nr. 6316120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Sprendimas (2024-01-19).

- - -

UAB "Lestaka", kodas 304577956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6316121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Alela", kodas 306402208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 121-12, LT-94246
Pranešimo Nr. 6316122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Įstatai (2024-01-18); Akcininkų
sprendimas (2024-01-18).

- - -

UAB "Baleris", kodas 302836933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6316123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB "Goldensta", kodas 306131696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-155, LT-06333
Pranešimo Nr. 6316124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-23).

- - -

UAB "AUTO EU", kodas 302937341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139, LT-35291
Pranešimo Nr. 6316125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Zero Emission Solutions Baltic", kodas 302565873
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užutėkio g. 26-16, LT-04127
Pranešimo Nr. 6316126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23).

- - -

UAB "Battesti Consulting", kodas 303045103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6316127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 122

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "METAL CONSTRUCTIONS GHANA", kodas 302874873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6316128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Gedo automobiliai", kodas 303538427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 22-16, LT-78400
Pranešimo Nr. 6316129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "ROKVA 2012", kodas 302718988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6316130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Bartnet", kodas 303049030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6316131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB "MV IT Solutions", kodas 306115749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 4-32, LT-49279
Pranešimo Nr. 6316132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tondas", kodas 133953594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 123

Buveinės adresas: Kaunas, Antakalnio g. 34A, LT-46275
Pranešimo Nr. 6316133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23).

- - -

UAB "Terefa", kodas 306425502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6316134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

L. Khanna IĮ, kodas 303385294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6316135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB "Kodeksas", kodas 305341909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 2A-29, LT-91131
Pranešimo Nr. 6316136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Protokolas (2024-01-23).

- - -

MB "Mockus", kodas 304507413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23-14, LT-92111
Pranešimo Nr. 6316137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-23).

- - -

UAB "CAQUTIS", kodas 302841179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6316138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 124

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Perfektsport", kodas 302339027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6316139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Nerija LT, kodas 306665636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 15, LT-93100
Pranešimo Nr. 6316140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22).

- - -

UAB "Terteras", kodas 304864365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB Elecsols, kodas 306380085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6316142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-16 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23).

- - -

UAB "Metalų meistrai", kodas 303356798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 85-38, LT-49217
Pranešimo Nr. 6316143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Melsona", kodas 304720653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Suvila", kodas 306632390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6316145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Izora", kodas 172384621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 126, LT-60169
Pranešimo Nr. 6316146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-01-18); Įstatai (2024-01-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-01-18).

- - -

Stasio Karpavičiaus įmonė, kodas 133162669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 2-1, LT-49306
Pranešimo Nr. 6316147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2024-01-22).

- - -

MB "Arivita", kodas 174337595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Nemuno g. 10, LT-71178
Pranešimo Nr. 6316148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-19).

- - -

UAB "Mini orchidėja", kodas 300004980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 18-2, LT-72253
Pranešimo Nr. 6316149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-23).

- - -

UAB "Dvigubi medžiai", kodas 304177061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB Jūratės desertų studija, kodas 305195436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 1-oji al. 36, LT-14196
Pranešimo Nr. 6316151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "Kemptonas", kodas 304701375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6316152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Vendit", kodas 305720364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Sodų g. 31, LT-96223
Pranešimo Nr. 6316153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-23).

- - -

A. Bučinsko įmonė, kodas 179907017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dauglaukio k.
Pranešimo Nr. 6316154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

VšĮ "Rytojaus Branduolys", kodas 306665287
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39-608, LT-03209
Pranešimo Nr. 6316155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

T. Sarsenbayevo individuali įmonė, kodas 303192402
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6316156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "Investcorps Lt", kodas 302599644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11G, LT-03228
Pranešimo Nr. 6316157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB Edvi, kodas 305733148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Pališkių g. 8A, LT-58255
Pranešimo Nr. 6316158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "Romvaida", kodas 303771367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Liepų g. 10, LT-68104
Pranešimo Nr. 6316159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 128

Ježi Vaškovič individuali įmonė, kodas 300113079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dunojaus g. 13, LT-02123
Pranešimo Nr. 6316160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, savininkų duomenų įregistravimo
(2024-01-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-19); Savininko sprendimas / Savininkų sprendimas dėl
vadovo išrinkimo (2024-01-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autojuvera", kodas 159966638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k.
Pranešimo Nr. 6316161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "GHARIBA-LT", kodas 303016137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 12, LT-05131
Pranešimo Nr. 6316162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB PPP company, kodas 306623167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 44-2, LT-01210
Pranešimo Nr. 6316163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-23).

- - -

UAB "Nino technologijos", kodas 303345022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 21-24, LT-03126
Pranešimo Nr. 6316164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Perina", kodas 305155484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 6316165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23).

- - -

IĮ "Vkubedas", kodas 303292712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Biržų g. 24-1, LT-41444
Pranešimo Nr. 6316166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Bealinas", kodas 304297281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6316167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių centro poliklinika, kodas 145370959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 101, LT-77156
Pranešimo Nr. 6316168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Remote music group, kodas 306010431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 25A-4, LT-00139
Pranešimo Nr. 6316169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-23).

- - -

UAB "Simarė", kodas 305079905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6316170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 130

- - -

UAB "ANIMA LIBRA SUPPLY", kodas 302850986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6316171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos UAB "DANIMEDA", kodas 110760287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 24-35, LT-63102
Pranešimo Nr. 6316172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "AD Motors", kodas 305425218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Rasų g. 5, LT-91284
Pranešimo Nr. 6316173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2024-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-01-18).

- - -

UAB "Transportas ir logistika", kodas 303108393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6316174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Tria Travel, MB, kodas 306660436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6316175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Sprendimas (2024-01-19); Užsienio
asmens pasas (2024-01-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 131

S. Bucevičiaus individuali įmonė "Seguva", kodas 156665238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 102-22, LT-55221
Pranešimo Nr. 6316176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-23).

- - -

UAB Enzzo, kodas 303006520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Aunera", kodas 304095931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB "KIT.LT", kodas 302934911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-44, LT-42458
Pranešimo Nr. 6316179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

"Idea Link", UAB, kodas 304176116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Vienybės g. 1, LT-80180
Pranešimo Nr. 6316180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Prestižo akmuo", kodas 303318801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 6316181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 132

- - -

VšĮ "Renginių mozaika", kodas 306215450
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 22-47, LT-02178
Pranešimo Nr. 6316182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22); Įstatai (2024-01-22); Dalininkų
sprendimas / Vienintelio dalininko sprendimas (2024-01-22).

- - -

UAB "Magnatės", kodas 304506471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6316183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23).

- - -

UAB "Valdymo guru", kodas 304148921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Pašušvio mstl., Dvaro g. 31, LT-82401
Pranešimo Nr. 6316184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

R. Puteikio veterinarinė įmonė, kodas 158171099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k.
Pranešimo Nr. 6316185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "SHAHNAYAZI", kodas 302941165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6316186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Visija", kodas 303084412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72, LT-76283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 6316187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Medžiotojų klubas "KINTAI", kodas 177370999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Uosto g. 11, LT-99185
Pranešimo Nr. 6316188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-23).

- - -

AB Glassic, kodas 306648081
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 10, LT-35100
Pranešimo Nr. 6316189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Notaro M. Sipavičiaus prašymas ištaisyti techninę klaidą pildant stebėtojų tarybos pirmininko
duomenis formoje JAR-ST1 (2024-01-22); Pažyma / Forma JAR-ST1 (2024-01-22).

- - -

UAB "Interlines", kodas 300860775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15, LT-08120
Pranešimo Nr. 6316190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB PAUSETA, kodas 302897402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Elcontinent Baltic, kodas 303048462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6316192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 134

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Nixxe UAB, kodas 306100779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6316193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-15 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-23).

- - -

MB Medenpro, kodas 305944608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6316194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

MB "Aprūpinta", kodas 306319851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, J. Basanavičiaus g. 89B, LT-84104
Pranešimo Nr. 6316195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

Europos studentų teisininkų asociacijos Lietuvos nacionalinė grupė ELSA Lietuva, kodas 190775778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9 KI-106
Pranešimo Nr. 6316196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2024-01-19); Prašymas / Dėl valdybos nario
duomenų išregistravimo (2024-01-19).

- - -

UAB Eighth Ray, kodas 302842683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6316197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 135

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB Finapskaita, kodas 305420477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 4-10, LT-92347
Pranešimo Nr. 6316198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-23).

- - -

MB "Auriva LT", kodas 305575011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 7-17, LT-89225
Pranešimo Nr. 6316199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Nuostatai (2024-01-18); Sprendimas
(2024-01-18).

- - -

UAB "Simbela", kodas 304453734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, J. Basanavičiaus g. 19, LT-59425
Pranešimo Nr. 6316200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Gyčio Bulotos individuali įmonė, kodas 300051631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Lelijų g. 9, LT-60164
Pranešimo Nr. 6316201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Nuostatai (2024-01-19); Savininko
sprendimas (2024-01-19).

- - -

ATN EUROTRANSPORT UAB, kodas 306650591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6316202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 136

UAB "Astesa", kodas 303064363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Šiaulių motokroso klubas, kodas 305668565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6316204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-23).

- - -

M. F. Keehn įmonė, kodas 111824344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14, LT-03221
Pranešimo Nr. 6316205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Gatvės kodas", kodas 304857926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-48, LT-06135
Pranešimo Nr. 6316206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Edilendas", kodas 126410228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Aušros g. 30, LT-30260
Pranešimo Nr. 6316207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Ladeta", kodas 304395925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6316208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Boelencarsa", kodas 301734758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55, LT-09207
Pranešimo Nr. 6316209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Individuali įmonė "Gocha Chubinidze", kodas 303354758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6316210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Tabakininkas, kodas 306667217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6316211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Trenk", kodas 303294574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Lapšių k. 3, LT-19105
Pranešimo Nr. 6316212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-01-23).

- - -

UAB "Statome kartu", kodas 305978724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6316213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 138

UAB DTM LT, kodas 303044371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6316214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB Jonavos reklama, kodas 306359109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 6-21, LT-55188
Pranešimo Nr. 6316215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Protokolas (2024-01-18); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-18).

- - -

Rotaract e-klubas NEXUS, kodas 306664438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 4-18, LT-08431
Pranešimo Nr. 6316216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio narių susirinkimo; visuotinio dalyvių susirinkimo.

- - -

MB "Palanga centrum", kodas 306666745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 20, LT-00135
Pranešimo Nr. 6316217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "El Amal", kodas 305809350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2B, LT-54464
Pranešimo Nr. 6316218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-01-22);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-01-22).

- - -

UAB "Ženk", kodas 304120530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6316219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23).

- - -

Mažoji bendrija Ep verslo konsultacijos, kodas 306667256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 24-8, LT-54307
Pranešimo Nr. 6316220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Elite finance group", kodas 302661932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-18, LT-01110
Pranešimo Nr. 6316221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB "Stroga", kodas 304183833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6316222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELFORTAS", kodas 124250127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 44-12, LT-07141
Pranešimo Nr. 6316223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Destona", kodas 303551905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 194-63, LT-50324
Pranešimo Nr. 6316224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22); Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK
2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Bumble Bee LT, UAB, kodas 302666324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 140

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59, LT-02244
Pranešimo Nr. 6316225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Individuali įmonė "SOPIO JANJGHAVA", kodas 302631106
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6316226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Grifonstalis", kodas 302350625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 6316227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Sanvonas", kodas 304407459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB "Partnerystė ir tarpininkavimas", kodas 303178954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Klevinės g. 10-1, LT-14180
Pranešimo Nr. 6316229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

VšĮ "Lithuania Cricket Confederation", kodas 305947465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6316230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-22).

- - -

Dariaus ir Girėno g. 1-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148465266
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 1, LT-37378
Pranešimo Nr. 6316231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų bei vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-01-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo bei vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-01-18); Įstatai
(2024-01-18).

- - -

UAB "Paskutinė kelionė", kodas 302637543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6316232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-01-18).

- - -

UAB AGM Diving, kodas 302891164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Sarkhan Madnaev IĮ, kodas 303434574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6316234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Unikalus daktaras", kodas 303353866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 33-1, LT-85185
Pranešimo Nr. 6316235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "SANGUIS", kodas 302815750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6316236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Svetainės kūrimas, MB, kodas 306667644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6316237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Vina Ješiva, kodas 306667167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 19, LT-01126
Pranešimo Nr. 6316238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-23).

- - -

UAB "Intersata", kodas 302792159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 18B-12, LT-03105
Pranešimo Nr. 6316239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB "Potion Lab", kodas 304910485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6316240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "Apollo 13", kodas 302875669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 143

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6316241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "Zegida", kodas 303116778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vasario 16-osios g. 6, LT-98121
Pranešimo Nr. 6316242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-22).

- - -

UAB "Zemvaldos turtas 6", kodas 305556331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6316243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Įstatai (2024-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2024-01-18).

- - -

Jurgitos Jucaitienės IĮ, kodas 301303537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Giedručių g. 46, LT-71105
Pranešimo Nr. 6316244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-22).

- - -

UAB ATOSETA, kodas 302898130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Klaibuta Asset Management", kodas 306097525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-19, LT-10111
Pranešimo Nr. 6316246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-01-18); Įstatai (2024-01-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-01-18); Įgaliojimas (2024-01-18).

- - -

"Techklinika", UAB, kodas 304181387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6316247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Technologijų inovacijos", kodas 304177798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6316248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Magijos pasaulis", kodas 150133285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-119, LT-63250
Pranešimo Nr. 6316249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Eirona", kodas 303271757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 72-17, LT-63306
Pranešimo Nr. 6316250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Galios gamykla", kodas 304659855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6316251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB M-N CargoLine, kodas 306666713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 145

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6316252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ukmergės miesto Pašilės bendruomenė, kodas 304602473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 8-8, LT-20194
Pranešimo Nr. 6316253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-23).

- - -

UAB "N. Stam", kodas 302817954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6316254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB "Bendro turto valdymas", kodas 303301894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Merkinės g. 7A, LT-76142
Pranešimo Nr. 6316255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "AP Turtas", kodas 302990372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A, LT-51225
Pranešimo Nr. 6316256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

UAB "Dantra", kodas 303301129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Darbutų k. 2, LT-60205
Pranešimo Nr. 6316257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Lietuvos ypatingasis archyvas, kodas 193053247
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 40-102, LT-01110
Pranešimo Nr. 6316258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Įsakymas dėl vadovo paskyrimo (2024-01-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Įsakymas dėl vadovo atleidimo (2024-01-04).

- - -

Lamigra, MB, kodas 304368223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 111-47, LT-06120
Pranešimo Nr. 6316259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "Balteksportas", kodas 303086000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16, LT-08111
Pranešimo Nr. 6316260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Stalentus", kodas 303806359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 7-33, LT-45306
Pranešimo Nr. 6316261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "ONVALENTA", kodas 125958727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 27A-20, LT-08125
Pranešimo Nr. 6316262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 147

- - -

IT Resources Lithuania, UAB, kodas 302938354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6316263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Jogauda", kodas 304446775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6316264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Rental sport cars, kodas 305940588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-23).

- - -

UAB TT12, kodas 300705209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Antakalnio k., Antakalnio g. 1, LT-21191
Pranešimo Nr. 6316266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lirosta", kodas 134870379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 304A, LT-49453
Pranešimo Nr. 6316267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data
2024-01-20 (2024-01-22).

- - -

MB Repsas, kodas 306283280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 148

Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-415, LT-03229
Pranešimo Nr. 6316268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-23).

- - -

V. Koznetsov IĮ, kodas 301653548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 23-6, LT-05221
Pranešimo Nr. 6316269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Getopa", kodas 305185584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 37-51, LT-78372
Pranešimo Nr. 6316270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto vienintelio akcininko sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2024-01-23).

- - -

UAB "OMEN FAUSTUM", kodas 302792878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2, LT-10233
Pranešimo Nr. 6316271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-23).

- - -

UAB "Rimresta", kodas 304595865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150, LT-46391
Pranešimo Nr. 6316272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Taytiva'", kodas 304063741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6316273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Lantija", kodas 305470238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6316274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Teismo nutartis neskundžiama
(2024-01-22).

- - -

UAB "ADMIVITA", kodas 125841325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7, LT-01116
Pranešimo Nr. 6316275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS DĖL VADOVO KEITIMO (2024-01-19).

- - -

UAB "Aukštybės", kodas 304764386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-4C, LT-03211
Pranešimo Nr. 6316276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Finstela, UAB, kodas 306253586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-21).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto ekspertai", kodas 302506939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6316278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Rilika", kodas 304709411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 150

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6316279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

"SERGHEI PALAMARCIUC", IĮ, kodas 302902664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6316280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Baidarių agentūra", kodas 302691683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 38, LT-53331
Pranešimo Nr. 6316281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23).

- - -

UAB "AJ Alfrida", kodas 300628606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 67-2, LT-51433
Pranešimo Nr. 6316282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "TARMAVIRA", kodas 303013301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės Sodų 1-oji g. 20, LT-11123
Pranešimo Nr. 6316283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB Advisora, kodas 305974359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 151

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 29A, LT-62112
Pranešimo Nr. 6316284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "Ąžuoliuko interjeras", kodas 303456930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Laikšių k., Šilo Pavėžupio g. 22, LT-86422
Pranešimo Nr. 6316285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Norsk Invest", kodas 302948448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6316286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Ratomas", kodas 301031667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 111-53, LT-05203
Pranešimo Nr. 6316287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

"PARRA", UAB, kodas 300149328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 3-96, LT-08235
Pranešimo Nr. 6316288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Inblocks UAB, kodas 306067592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-01-23).

- - -

UAB "Arborsius", kodas 304392441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Agatsus", kodas 303381577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Foliomeda", kodas 132835098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 86-17, LT-50184
Pranešimo Nr. 6316292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23).

- - -

MB "OnisCo", kodas 306120657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 13, LT-01121
Pranešimo Nr. 6316293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Sprendimas (2024-01-19).

- - -

UAB "Property Development & Investment", kodas 300610191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6316294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 153

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-23).

- - -

UAB "BALTIJA CUTMAKESEW", kodas 306662070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51B, LT-46336
Pranešimo Nr. 6316295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22).

- - -

MB Pauliusta, kodas 306067560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Lavėnų k. 2A-5, LT-39230
Pranešimo Nr. 6316296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "Adrius", kodas 304750949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "PayrollRS", kodas 306098762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 62, LT-93225
Pranešimo Nr. 6316298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-01-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-01-19).

- - -

VšĮ "Baltėno archyvai", kodas 305166445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13B-21, LT-01201
Pranešimo Nr. 6316299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 154

UAB Emigrantų adaptacijos centras, kodas 303031018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6316300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Afl creative company", kodas 302990874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6316301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23).

- - -

UAB "Granifer", kodas 304688974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6316302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Teracard Europe", kodas 303016938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6316303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Roshen LT, UAB, kodas 303387174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 27, LT-94101
Pranešimo Nr. 6316304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Janinos Kovaliovienės individuali įmonė, kodas 300521020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 21-74, LT-85181
Pranešimo Nr. 6316305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 155

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-01-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-01-22).

- - -

UAB Nordean Group, kodas 302976967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

VšĮ "Autoverslo vystymo agentūra", kodas 300514773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6316307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-23).

- - -

Druskininkų konferencijų centras, UAB, kodas 304144136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 14, LT-35245
Pranešimo Nr. 6316308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "Alkanas vilkas", kodas 303489930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

Namų laboratorija, MB, kodas 306420117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 12A-56, LT-08300
Pranešimo Nr. 6316310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 156

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-23).

- - -

MB "The logistics", kodas 306384621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Baisogalos g. 10, LT-97148
Pranešimo Nr. 6316311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188624267
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 96, LT-74187
Pranešimo Nr. 6316312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-11).

- - -

Rosenoir Agency UAB, kodas 306667085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23).

- - -

UAB AEROTICKET, kodas 302532421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6316314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23).

- - -

Sigito Kalniaus įmonė, kodas 164694499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Turgaus a. 15-3
Pranešimo Nr. 6316315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 157

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB Veimas NT, kodas 306274662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 6-49, LT-55184
Pranešimo Nr. 6316316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-01-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-19).

- - -

Today's tendencies, UAB, kodas 302787393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25, LT-01113
Pranešimo Nr. 6316317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-23).

- - -

UAB "Darya verslas", kodas 303385383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6316318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Schreibikus", kodas 302956498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6316319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Gluosnėja", kodas 166568360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 46C, LT-89104
Pranešimo Nr. 6316320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; palikimo administravimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2024-01-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-18); Teismo nutartis / Telšių apylinkės teismo nutartis,
dėl palikimo administratoriaus paskyrimo, nustatant visišką turto administravimą iki bus išduotas paveldėjimo teisės
liudijimas. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-01-17 (2024-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 158

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė SL town, kodas 305945222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 41-1A, LT-44309
Pranešimo Nr. 6316321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22); Akcininkų sprendimas (2024-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "SMART SENSORS INSTITUTE", kodas 225960750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 3, LT-14182
Pranešimo Nr. 6316322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-23).

- - -

Burbulio Vyninė, UAB, kodas 302464949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 29-40, LT-10323
Pranešimo Nr. 6316323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22).

- - -

UAB "Stuksta", kodas 306663724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6316324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

UAB "Hashmi Silk Center", kodas 303018914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6316325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ Keturkojų atostogos, kodas 306640693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 70-46, LT-04108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 6316326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Savininko sprendimas (2024-01-23).

- - -

UAB "KOPRANAS", kodas 300094725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-110, LT-09133
Pranešimo Nr. 6316327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-23).

- - -

UAB "Pyra", kodas 304477393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Žadeikių kalviai", kodas 169214541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio sen., Žadeikių k.
Pranešimo Nr. 6316329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

MB "Mindava", kodas 304847907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Laisvės g. 11-4, LT-70150
Pranešimo Nr. 6316330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

aka jewellery, MB, kodas 306667103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 4-30, LT-02113
Pranešimo Nr. 6316331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 160

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gėrimų guru", kodas 303547401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6316332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Plantopolis", kodas 304156284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Karalgirio k., Karalgirio g. 3, LT-54291
Pranešimo Nr. 6316333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "OPS GROUP", kodas 302696417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6316334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Sf logistics", kodas 306665910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 2D, LT-85126
Pranešimo Nr. 6316335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Rolando Marcinkevičiaus įmonė, kodas 123096377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 284-17, LT-08317
Pranešimo Nr. 6316336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "PRY Business Group", kodas 302857009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6316337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Inmonus", kodas 304515488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Vilto", kodas 300530592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-78, LT-08300
Pranešimo Nr. 6316339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB NYS, kodas 303044453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6316340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Ismail Kadak IĮ, kodas 303226947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 43-21, LT-08324
Pranešimo Nr. 6316341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Vėžio gydymo paramos fondas, kodas 304604677
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-28, LT-01115
Pranešimo Nr. 6316342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 162

"Cibocita", UAB, kodas 305397523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Baronėlių vs. 2A, LT-14293
Pranešimo Nr. 6316343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

A. Krutkevičiaus individuali įmonė, kodas 141760043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2-32
Pranešimo Nr. 6316344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB Lavabor, kodas 306262934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Slėnio g. 5-2, LT-25109
Pranešimo Nr. 6316345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LYRAVA", kodas 140633979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Architektų a. 6, LT-92359
Pranešimo Nr. 6316346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-23).

- - -

VšĮ Archeologijos centras, kodas 304225022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnai, Stučių g. 12, LT-28315
Pranešimo Nr. 6316347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 163

UAB "Vladspedas", kodas 304915571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 3-2, LT-10326
Pranešimo Nr. 6316348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23).

- - -

UAB "Aistara", kodas 304491770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6316349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23).

- - -

UAB "Metalija", kodas 303272994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Jutiškių k. 8, LT-38433
Pranešimo Nr. 6316350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22).

- - -

UAB "Euro ARM Group", kodas 302938856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6316351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Klimato kaita", kodas 136005616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 226-14, LT-50317
Pranešimo Nr. 6316352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-01-18 (2024-01-18).

- - -

UAB "Transrevita", kodas 300572972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 10, LT-53270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 164

Pranešimo Nr. 6316353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-23).

- - -

UAB "Vilfortex", kodas 302784778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6316354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

VšĮ sporto klubas "Plungės olimpiečiai", kodas 304013432
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 10, LT-90123
Pranešimo Nr. 6316355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-22); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-01-22).

- - -

UAB NOVUM SITUM, kodas 302630463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 129-201, LT-08221
Pranešimo Nr. 6316356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Vilniaus apyg. teismo 2023-10-26 nutarties dalies, kuria paskirtas restrukt. admin.
Marius Tamošiūnas panaikinimo ir šio klausimo perdavimo pirmosios instancijos teismui nagrinėti iš naujo. Kitą šios
nutarties dalį palikti nepakeista (2024-01-18); Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-12-13 (2024-01-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo
administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2024--01-16 (2024-01-16).

- - -

UAB "Sigesta", kodas 304914302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6316357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "PureFert Baltic", kodas 304974089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 165

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6316358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-23).

- - -

UAB "Drabužių Pasaulis", kodas 303023217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6316359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Saujega, kodas 302800499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-18, LT-01110
Pranešimo Nr. 6316360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Formaks, kodas 304572507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6316361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Juodosios gulbės technologijos", kodas 305015984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 22-5, LT-01121
Pranešimo Nr. 6316362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-01-19).

- - -

UAB "Artmita", kodas 300153166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1, LT-45267
Pranešimo Nr. 6316363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 166

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Iešnalė", kodas 170049097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6316364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB "BOTORA", kodas 302878932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Aronus", kodas 304353627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6316366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB Projektų buhalterijos centras, kodas 300576629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6316367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23).

- - -

UAB TAMEKA, kodas 303053438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentpjūvių skg. 8-1, LT-01110
Pranešimo Nr. 6316368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 167

- - -

UAB "Aerohero", kodas 305690476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6316369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22); Akcininkų sprendimas (2024-01-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-22).

- - -

UADBB "DRAUDĖ", kodas 300149260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25A, LT-91111
Pranešimo Nr. 6316370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės komunalininkas", kodas 186442084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 50, LT-15175
Pranešimo Nr. 6316371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Įstatai (2024-01-23); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-01-23).

- - -

UAB "GM & licka invest", kodas 302554453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6316372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Real estate rent", kodas 306625410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6316373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Sprendimas / Sprendimas dėl
pertvarkymo (2024-01-19).

- - -

I. Turčinskienės individuali įmonė, kodas 125673048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-125, LT-06216
Pranešimo Nr. 6316374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-01-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-22); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-01-22).

- - -

UAB Ra kompanija, kodas 304552287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 48-32, LT-05272
Pranešimo Nr. 6316375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23).

- - -

Mažoji bendrija Muzika dp, kodas 305756264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Salantų g. 1, LT-98227
Pranešimo Nr. 6316376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

N. Breitmozerienės įmonė "Krėva", kodas 158147027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Barkūnų g. 2-9
Pranešimo Nr. 6316377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB HIFU EUROPA, kodas 302798614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 10, LT-01124
Pranešimo Nr. 6316378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

Tarptautinės Policijos Asociacijos Lietuvos skyriaus Panevėžio poskyris, kodas 148234462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 3-1, LT-39146
Pranešimo Nr. 6316379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 169

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-23).

- - -

UAB "Du klevai", kodas 303331250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Būblelių k., Nopaičio g. 3-2, LT-71312
Pranešimo Nr. 6316380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

xSilver UAB, kodas 305931888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6316381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PRODESUS", kodas 305987132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gvildžių k., Aušrinio g. 15-1, LT-92336
Pranešimo Nr. 6316382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22); Sprendimas (2024-01-22).

- - -

UAB "ATRENA", kodas 302586636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6316383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BLARTA", kodas 157035484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 9-10, LT-55140
Pranešimo Nr. 6316384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MESSENGER LT, UAB, kodas 301119793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 32-4, LT-46326
Pranešimo Nr. 6316385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22); Įstatai (2024-01-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-01-22).

- - -

V. Okleiterio individuali įmonė, kodas 163404911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k.
Pranešimo Nr. 6316386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB "Tucinukė", kodas 305164889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Statybininkų g. 10-28, LT-29122
Pranešimo Nr. 6316387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

"Rūpestinga karta", VšĮ, kodas 305361228
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3-311, LT-09310
Pranešimo Nr. 6316388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Dalininkų sprendimas (2024-01-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-18).

- - -

UAB "Frysalė", kodas 304883305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6316389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

V. Sarapino įmonė, kodas 123724095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6316390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 171

Kosmo, MB, kodas 305612552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Šarkų g. 3, LT-64110
Pranešimo Nr. 6316391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NYKŠTUKAS", kodas 120235715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 53-47, LT-07136
Pranešimo Nr. 6316392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-18).

- - -

MB "Renginių fotografavimas", kodas 304638170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 19-15, LT-02305
Pranešimo Nr. 6316393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB MARELTA, kodas 303056007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB BE concept, kodas 305634837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Eigirdžių mstl., Kalno g. 1, LT-88126
Pranešimo Nr. 6316395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 172

"Helpers Trading", UAB, kodas 302934815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226, LT-03227
Pranešimo Nr. 6316396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Agerista", kodas 304472663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6316397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Gieparus", kodas 266912830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 60, LT-89103
Pranešimo Nr. 6316398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-23).

- - -

UAB "SHELIT", kodas 302660595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6316399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Medžiotojų klubas "Saugos", kodas 177375398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Uosto g. 11, LT-99185
Pranešimo Nr. 6316400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-23).

- - -

UAB Transelda, kodas 306624212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Jaunimo g. 17, LT-38177
Pranešimo Nr. 6316401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22); Įstatai (2024-01-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-01-22).

- - -

MB "Žiedelis ir lapelis", kodas 306103241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6316402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Sprendimas (2024-01-19).

- - -

UAB AGRO PRODUKTAI, kodas 302738599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Centrinė g. 21, LT-14300
Pranešimo Nr. 6316403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

A. Užkuraitienės įmonė, kodas 158345596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė
Pranešimo Nr. 6316404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Penkių po penkis projektas", kodas 305337387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paltiškių g. 28, LT-47270
Pranešimo Nr. 6316405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-23).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos laivybos tyrimų centras, kodas 301489796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 7-5, LT-92219
Pranešimo Nr. 6316406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 174

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-23).

- - -

Danutės Balsienės personalinė įmonė, kodas 273865740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Sedos g.
Pranešimo Nr. 6316407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGIJA", kodas 157017319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 81, LT-55179
Pranešimo Nr. 6316408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Akcininkų sprendimas (2024-01-19).

- - -

UAB "GREEN LEBANON", kodas 302424552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 16-59, LT-49343
Pranešimo Nr. 6316409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "EUROKNYGA LT", kodas 302563210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 32-4, LT-77168
Pranešimo Nr. 6316410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Kotryna Group, UAB, kodas 121673734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 34, LT-02188
Pranešimo Nr. 6316411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23).

- - -

UAB "Rocena", kodas 304534022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 175

Pranešimo Nr. 6316412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Vilnara", kodas 304772618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB "Latet", kodas 305913057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6316414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB Bycar, kodas 303050082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6316415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

442-oji daugiabučių namų savininkų bendrija ŠILAS, kodas 125120485
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 69-42, LT-10207
Pranešimo Nr. 6316416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-01-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-18); Valdybos sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-18).

- - -

UAB "Promeistras", kodas 303343402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6316417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 176

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Starninika", kodas 304745119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6316418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB RaiKas, kodas 305579682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-23).

- - -

MB "MV DARBAI", kodas 306268944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Spanėnų k., Ryto g. 10, LT-55155
Pranešimo Nr. 6316420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-08 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "ATVIRAS ŽMOGAUS IR GAMTOS INSTITUTAS", kodas 304067483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6316421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

VšĮ "Neptūno futbolo klubas", kodas 305424949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-125, LT-94165
Pranešimo Nr. 6316422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2024-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 177

- - -

Z. Sarsenbayevos IĮ "Zarina" dizaino studija, kodas 303192174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6316423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Chaoso korporacija", kodas 304181120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6316424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB La chemija, kodas 306639965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6316425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23).

- - -

UAB "Jurventa", kodas 302834829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6316426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Neilina", kodas 304324796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6316427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Laitoma", kodas 306575306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6316428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 178

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-19).

- - -

UAB "Argenas", kodas 306665981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6316429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23).

- - -

UAB "Banelita", kodas 303197940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 14F, LT-62175
Pranešimo Nr. 6316430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Calator", kodas 304371632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6316431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB "Observue", kodas 305983130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 4-9, LT-01205
Pranešimo Nr. 6316432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22); Sprendimas / MB narių sprendimas
dėl adreso keitimo (2024-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-22).

- - -

UAB Darius Zubas Holding, kodas 305363909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5, LT-01302
Pranešimo Nr. 6316433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 179

- - -

D. Kelevišienės įmonė, kodas 154319636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Žiburio g. 13-7, LT-29120
Pranešimo Nr. 6316434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANA LIM", kodas 111710390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 26A, LT-04130
Pranešimo Nr. 6316435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2024-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDMISA", kodas 111517135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6316436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Majorel Lithuania UAB, kodas 304716473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6316437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ENERGY BRIDGE UAB, kodas 306665180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22).

- - -

UAB "Astega", kodas 304581869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6316439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB "Ekomodul", kodas 306656466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Petro Songailos g. 8, LT-54432
Pranešimo Nr. 6316440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23).

- - -

UAB Mobilus planetariumas, kodas 303366995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 114A-6, LT-76290
Pranešimo Nr. 6316441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Būsto inžineriniai sprendimai", kodas 301525908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Ukmergė, Širvintų g. 6, LT-20130
Pranešimo Nr. 6316442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-19); Atskyrimo sąlygos (2024-01-19).

- - -

UAB Black tiger motors, kodas 304888583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6316443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "Stereoglasa", kodas 303254220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6316444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 181

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

NEXXO EURO HOLDING UAB, kodas 306039283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6316445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Domus solida", kodas 300054606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, Tylioji g. 16, LT-59206
Pranešimo Nr. 6316446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Juteda", kodas 304622077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Antašavos mstl., Papiviesio g. 2, LT-40423
Pranešimo Nr. 6316447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB "Agrobela", kodas 304921994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6316448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

VšĮ "Movadus", kodas 303410872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ramonų g. 10, LT-60116
Pranešimo Nr. 6316449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 182

- - -

MB "Projektus", kodas 304793441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 33-38, LT-44301
Pranešimo Nr. 6316450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ATA Aspirations", kodas 302875480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6316451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Birštono vienkiemio bendruomenė, kodas 152846091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kimbirų g. 4, LT-59219
Pranešimo Nr. 6316452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-23).

- - -

S. K. Shorey IĮ, kodas 303383083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6316453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Blumpt", kodas 304827349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 64-5, LT-51302
Pranešimo Nr. 6316454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Standartinės investicijos", kodas 304075398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6316455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Dombold", kodas 306665127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6316456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22).

- - -

Sigito Bruklio įmonė, kodas 179854290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Paberžių k., Kraštinės g. 14, LT-72361
Pranešimo Nr. 6316457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, išregistravimo / Turto arešto akto
identifikavimo kodas 2024001820 (2024-01-22); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota,
įregistravimo / Turto arešto akto dentifikavimo kodas 2024001820 (2024-01-18).

- - -

UAB "Autohofas", kodas 300013627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jėgainės g. 6, LT-52490
Pranešimo Nr. 6316458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-23).

- - -

UAB "Deimaja", kodas 303427380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Grybausko g. 16, LT-46299
Pranešimo Nr. 6316459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Viešoji įstaiga Naujosios Akmenės ligoninė-sveikatos centras, kodas 153083122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žemaitijos g. 6, LT-85138
Pranešimo Nr. 6316460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 184

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-22);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-22).

- - -

UAB "Sibela", kodas 303301905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Sietyno k., Pilėnų g. 11, LT-53192
Pranešimo Nr. 6316461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23).

- - -

V. Abromaičio veterinarijos įmonė, kodas 163181223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drukių k.
Pranešimo Nr. 6316462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Velduva", kodas 305246400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 4L, LT-90112
Pranešimo Nr. 6316463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas (2024-01-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2024-01-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-17).

- - -

UAB Evieta Group, kodas 305295358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Marijampolės g. 11, LT-53283
Pranešimo Nr. 6316464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Medicoy); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22); Įstatai (2024-01-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-01-22).

- - -

MB "Cezus", kodas 305190204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6316465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 185

UAB "Tolesta", kodas 304326352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6316466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB "Aidola", kodas 304173629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkų sen., Antšvenčių k., Lidijos Meškaitytės g. 5, LT-74218
Pranešimo Nr. 6316467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-20); Nuostatai (2024-01-20); Protokolas
(2024-01-20).

- - -

UAB Sprendera, kodas 306667224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daujoto g. 18-2, LT-14332
Pranešimo Nr. 6316468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23).

- - -

Asociacija "Baker Tilly Baltics Network", kodas 302637333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56, LT-50271
Pranešimo Nr. 6316469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-23).

- - -

UAB "Patyrę Baltijos programuotojai", kodas 303177973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6316470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Iuri Ursu IĮ, kodas 303393280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 186

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB "Finlegis", kodas 304750618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A-1, LT-12128
Pranešimo Nr. 6316472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22); Sprendimas (2024-01-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-22).

- - -

UAB Imran & Khuram International, kodas 302836118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6316473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Technoaira", kodas 304783963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6316474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB JL Properties, kodas 305964144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 64-1, LT-09131
Pranešimo Nr. 6316475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-23).

- - -

UAB "Euro TechnoJet", kodas 303066955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 2A-108, LT-66102
Pranešimo Nr. 6316476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Lirona", kodas 304392772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 187

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6316477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Tauras", kodas 180752119
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 61-17, LT-87144
Pranešimo Nr. 6316478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-01-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-01-10).

- - -

Kretingos rajono Imbarės seniūnijos sporto klubas "Imbarė", kodas 164601833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, M. Valančiaus g. 5, LT-97322
Pranešimo Nr. 6316479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kretingos rajono Imbarės seniūnijos sporto klubas); buveinės
adreso.

- - -

UAB "Baltijos miškų investicinė grupė", kodas 304060033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-7, LT-46370
Pranešimo Nr. 6316480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Šiaulių apskrities radiopelengacijos sporto klubas "Pelengas", kodas 193452132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Karaliaučiaus g. 29, LT-78348
Pranešimo Nr. 6316481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-23).

- - -

UAB "Granija", kodas 304852103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6316482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

VšĮ "Blaivus gyvenimas", kodas 306666827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Mikalčiūnų k., Pušyno g. 19, LT-65248
Pranešimo Nr. 6316483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23).

- - -

Individuali įmonė "Rati Ketiladze", kodas 303389638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6316484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Transukra", kodas 304377838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6316485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Eurotransfera", kodas 302700919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6316486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB "Gelum", kodas 304163738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6316487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

E. Kumpio įmonė, kodas 163335461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 189

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k.
Pranešimo Nr. 6316488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

"AUTORUM", IĮ, kodas 302878964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6316489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Mokesčių ekspertų grupė, UAB, kodas 306226450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 17-12, LT-06212
Pranešimo Nr. 6316490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-20 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

A. Pilkausko veterinarinis punktas, kodas 158169970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Rotulių k.
Pranešimo Nr. 6316491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "TECHNOMINAS", kodas 123979936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 6316492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "High design", kodas 304498373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 6316493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

J. Norkaus individuali įmonė, kodas 163663465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k.
Pranešimo Nr. 6316494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Ulesta", kodas 305638198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Sujainių k., Tvenkinio g. 26, LT-60344
Pranešimo Nr. 6316495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-22).

- - -

UAB Vytauto 4, kodas 305434936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 35-11, LT-47118
Pranešimo Nr. 6316496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų protokolas dėl įmonės buveinės adreso keitimo (2024-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-01-23).

- - -

UAB Narsta, kodas 305712264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22A-90, LT-91187
Pranešimo Nr. 6316497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-01-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2024-01-23).

- - -

UAB "Krijus", kodas 303332352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 191

Buveinės adresas: Marijampolė, Aušros g. 41, LT-68290
Pranešimo Nr. 6316498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Lagvena", kodas 303234926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 66-38, LT-05239
Pranešimo Nr. 6316499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Lavikas", kodas 305567395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16, LT-03163
Pranešimo Nr. 6316500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23).

- - -

UAB "Madega", kodas 303332174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6316501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

A.D. RAJA, UAB, kodas 302977033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6316502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Tinklaras", kodas 304577970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6316503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 192

MB "Karo lab", kodas 306039778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Ventės k., Marių g. 3, LT-99361
Pranešimo Nr. 6316504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22); Nuostatai (2024-01-22); Sprendimas
(2024-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno švara", kodas 132616649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 3, LT-50124
Pranešimo Nr. 6316505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-22); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-18); Įgaliojimas (2024-01-18).

- - -

Foros Global, UAB, kodas 304832129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6316506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23).

- - -

UAB "Zoo Alliance", kodas 303728387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 198-12, LT-50324
Pranešimo Nr. 6316507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB "Jurbaras", kodas 303097274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 82-15, LT-06315
Pranešimo Nr. 6316508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22); Sprendimas (2024-01-22).

- - -

UAB "Baltijos eksportas", kodas 303411903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 3, LT-55111
Pranešimo Nr. 6316509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 193

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Bermuda Investments", kodas 303023459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6316510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Salruta", kodas 304406841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6316511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Svetainių industrija", kodas 303344988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6316512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB Profesionali grupė, kodas 304817885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Jaunimo g. 25, LT-13149
Pranešimo Nr. 6316513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIRMUVA", kodas 124210022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 11
Pranešimo Nr. 6316514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Martinsson Invest", kodas 302921935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 194

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-67, LT-44352
Pranešimo Nr. 6316515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-23).

- - -

UAB SANILLY, kodas 302673525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6316516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "VERIMEKA", kodas 303031922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6316517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Agroorganic group, kodas 304576968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Sandėlių g. 6, LT-31147
Pranešimo Nr. 6316518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-23).

- - -

UAB "Eurologika", kodas 302443595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Altos grupė", kodas 303078886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6316520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 195

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

FUNDSTR UAB, kodas 305201405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6316521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Valdybos sprendimas (2024-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-01-23); Užsienio asmens pasas (2024-01-23); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2024-01-23).

- - -

UAB Agrarinis ūkis, kodas 303174685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6316522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-01-18).

- - -

UAB "ALFA MOTORS", kodas 302668880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32-301, LT-09132
Pranešimo Nr. 6316523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Mylandijos verslo institutas, kodas 304072815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priekulės g. 6B, LT-48267
Pranešimo Nr. 6316524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "AVVJ", kodas 300658439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26, LT-01104
Pranešimo Nr. 6316525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Interlinkas", kodas 300051236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 196

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-416
Pranešimo Nr. 6316526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "FELICITE", kodas 302507044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vasaros g. 8-9, LT-15176
Pranešimo Nr. 6316527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Lrytas", kodas 300781534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6316528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens įregistravimo (2024-01-19); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-01-19).

- - -

MB Sandros Gudavičienės odontologijos kabinetas, kodas 306651070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Puntuko g. 45A, LT-72204
Pranešimo Nr. 6316529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-01-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-22); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-01-22).

- - -

Rinkodaros grupė, MB, kodas 305625208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Miškininkų g. 30, LT-54476
Pranešimo Nr. 6316530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Sprendimas (2024-01-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-23).

- - -

UAB "Kredito partneris", kodas 305137493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 19-1, LT-08118
Pranešimo Nr. 6316531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

UAB "Antaleks", kodas 302475707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7, LT-31107
Pranešimo Nr. 6316532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18).

- - -

UAB "Pervina", kodas 303084184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 7-6, LT-62137
Pranešimo Nr. 6316533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

P. Davgėlos krovinių pervežimo įmonė, kodas 163376134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gobergiškės k.
Pranešimo Nr. 6316534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB Simona Laiconaitė, kodas 306280188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-16, LT-01307
Pranešimo Nr. 6316535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "Sala Energy", kodas 304457056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 10, LT-01124
Pranešimo Nr. 6316536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 198

Sporto klubas Akademija, kodas 306647218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Jaunimo g. 4A-409, LT-53341
Pranešimo Nr. 6316537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-22 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-23).

- - -

UAB Futbolo agentūra "Praktikas", kodas 304402202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Trafikus", kodas 304180919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "Klmas", kodas 302649143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-44, LT-42458
Pranešimo Nr. 6316540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Aivomus", kodas 306628958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6316541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-23).

- - -

Irenos Svetavičienės gamybos-prekybos įmonė, kodas 170642197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 11, LT-59151
Pranešimo Nr. 6316542



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2024-01-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2024-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krovidera", kodas 301854540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6316543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "TRAFFIC MK", kodas 302935714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 41-31, LT-37117
Pranešimo Nr. 6316544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

VšĮ "Gera visiems", kodas 305775407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 19-29, LT-04126
Pranešimo Nr. 6316545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-23).

- - -

UAB "Montuojam", kodas 304157393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 172-41, LT-44149
Pranešimo Nr. 6316546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPRIZMĖ", kodas 223717130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 38, LT-05132
Pranešimo Nr. 6316547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 200

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

A. Stonio įmonė, kodas 156716775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 9-29, LT-55207
Pranešimo Nr. 6316548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-22).

- - -

UAB "Narmina", kodas 304074086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6316549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB KAVTARA 2012 AND COMPANY, kodas 302935785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6316550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Vairuotojų akademija, kodas 304439250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 49-10, LT-37135
Pranešimo Nr. 6316551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22).

- - -

UAB "Dizaino sprendimai", kodas 301542163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 59-38, LT-45311
Pranešimo Nr. 6316552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23).

- - -

MB Aumas, kodas 305692235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 201

Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 24-oji g. 40, LT-10235
Pranešimo Nr. 6316553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "LITHUANIA FRUTTA SRL", kodas 303039577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6316554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Cometos", kodas 305764204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 10-6, LT-48147
Pranešimo Nr. 6316555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-01-19 (2024-01-19).

- - -

UAB "Magdala LT", kodas 123177224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10, LT-03151
Pranešimo Nr. 6316556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Mirgane LT", kodas 305796611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 83-1, LT-68274
Pranešimo Nr. 6316557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-11 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23).

- - -

"TDM auto" UAB, kodas 302737579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 202

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 112, LT-15168
Pranešimo Nr. 6316558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23).

- - -

UAB "DYNAMIC SOLAR", kodas 300559067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9A-4, LT-35173
Pranešimo Nr. 6316559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB "DAMI TRAVEL", kodas 302690268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Užupio g. 1, LT-15144
Pranešimo Nr. 6316560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-01-17 (2024-01-18).

- - -

Sapnas UAB, kodas 304260856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11-101, LT-08338
Pranešimo Nr. 6316561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-23).

- - -

UAB "Valža", kodas 171029763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 7, LT-90115
Pranešimo Nr. 6316562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Žandaravičiaus ir V. Valančiaus TŪB "VALŽA");
veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo;
Tikrieji nariai, vykdantys valdymo organų pareigas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-01-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-19); Įstatai (2024-01-19); Tikrųjų narių
sprendimas / Dėl tikrosios ūkinės bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę ir įstatų patvirtinimo (2024-01-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 203

UAB "Lerus", kodas 304291435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6316563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23).

- - -

AB "Panevėžio stiklas", kodas 147038795
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 10, LT-35100
Pranešimo Nr. 6316564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19); Stebėtojų tarybos sprendimas
(2024-01-19).

- - -

UAB "Oneka", kodas 302997018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9, LT-02190
Pranešimo Nr. 6316565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Skillademia, UAB, kodas 305972632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-51, LT-07171
Pranešimo Nr. 6316566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18); Įstatai (2024-01-18); Akcininkų
sprendimas (2024-01-18).

- - -

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studentų atstovybė, kodas 193529778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 6-2, LT-01102
Pranešimo Nr. 6316567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidento ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2024-01-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-16); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-01-16); Konferencijos protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2024-01-16).

- - -

UAB Saulės modulių perdirbimas, kodas 305697481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 204

Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25A, LT-08217
Pranešimo Nr. 6316568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23).

- - -

UAB ALTEG, kodas 302908973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6316569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Phantom Group", kodas 303361973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 6, LT-50250
Pranešimo Nr. 6316570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Raimundo Buivydo personalinė įmonė, kodas 174569871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Būdvietės k.
Pranešimo Nr. 6316571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "AR SPORTS FIT", kodas 303101840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 2-138, LT-57199
Pranešimo Nr. 6316572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Gandik", kodas 306667181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6316573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 205

- - -

"TELECUBE24", UAB, kodas 301701587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 45-7, LT-85310
Pranešimo Nr. 6316574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Transauto export", kodas 302652890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Ringovėlės g. 26, LT-68119
Pranešimo Nr. 6316575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB "Nuošalė", kodas 300027993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Plauginių k., Sedulos g. 113, LT-86481
Pranešimo Nr. 6316576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Metalral", kodas 304101359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 5A, LT-46224
Pranešimo Nr. 6316577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Setopa", kodas 303360024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6316578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "DEMETRE 73", kodas 302911282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6, LT-01312
Pranešimo Nr. 6316579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 206

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB EURO HELP, kodas 302945562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 4-11, LT-31141
Pranešimo Nr. 6316580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "KOM-FOR LT", kodas 303786903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111A-64, LT-50375
Pranešimo Nr. 6316581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Enrelsa", kodas 304589944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6316582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Baltic Designhouse and Construction, kodas 302859686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "ARTENDUS", kodas 300580983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-66, LT-09308
Pranešimo Nr. 6316584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Obelynė", kodas 300525894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A, LT-09310
Pranešimo Nr. 6316585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Kadakas", kodas 303054675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Topolių g. 2, LT-54136
Pranešimo Nr. 6316586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Eidira", kodas 305621918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Smilgų g. 1-27, LT-00148
Pranešimo Nr. 6316587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
dėl akcinės bendrovės buveinės adreso keitimo (2024-01-22).

- - -

UAB Lovers of Lithuania, kodas 302842701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6316588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "Leiduva", kodas 303104516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6316589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB TROTEK, kodas 306646080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11A-83, LT-08411
Pranešimo Nr. 6316590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22); Nuostatai (2024-01-22); Sprendimas
(2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 208

Wallter, UAB, kodas 304740691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6316591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Valdybos sprendimas (2024-01-23).

- - -

LAKAMI UAB, kodas 303174386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Girbutkių k., Liepų g. 37A, LT-83451
Pranešimo Nr. 6316592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22); Įstatai (2024-01-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-01-22).

- - -

UAB "Autoria", kodas 304095415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6316593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Vilniaus sidabro kolekcija", kodas 303402879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6316594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Evadona", kodas 304631852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Rugio g. 8, LT-99385
Pranešimo Nr. 6316595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Belverdi", kodas 300521209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A, LT-13275
Pranešimo Nr. 6316596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 209

- - -

UAB "Ruba", kodas 304855505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-13, LT-42345
Pranešimo Nr. 6316597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "VA elektra", kodas 302514836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Plokščių k., A. Mončio g. 15-1, LT-97291
Pranešimo Nr. 6316598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB "Rokmika", kodas 173240321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 19-16, LT-42152
Pranešimo Nr. 6316599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-19).

- - -

A. Juzumo prekybos įmonė, kodas 164109230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 99-3
Pranešimo Nr. 6316600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELMETA", kodas 224084610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19-82, LT-06207
Pranešimo Nr. 6316601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

"KPMG Baltics", UAB, kodas 111494971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6316602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 210

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-01 iki 2023-09-30
Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-23).

- - -

ChainHold UAB, kodas 306331298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6316603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-18).

- - -

UAB "Gunas", kodas 303857371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6316604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Aero baltic", kodas 306660639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6316605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-18).

- - -

MB "Saldi palaukė", kodas 305553844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Vosbūčių k., Ąžuolų g. 19, LT-67224
Pranešimo Nr. 6316606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-23).

- - -

UAB "Eliosas", kodas 304120441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 6316607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 211

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "THE ENGLISH LAB", kodas 302693015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 6-21, LT-10214
Pranešimo Nr. 6316608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "Kardes", kodas 302639868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-93, LT-09107
Pranešimo Nr. 6316609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ KAREN ZUBANOV, kodas 302599943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 15-44, LT-06134
Pranešimo Nr. 6316610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIKŲ PASAULIS", kodas 140562749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 61, LT-94161
Pranešimo Nr. 6316611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-23).

- - -

UAB "Saitina", kodas 302846571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6316612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 212

UAB "CHEN 040", kodas 303026206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6316613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB "Detalis", kodas 306657760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 116A, LT-51153
Pranešimo Nr. 6316614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-01-19);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-19); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-19).

- - -

UAB "Kėdstata", kodas 304132867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gegučių g. 11-23, LT-57462
Pranešimo Nr. 6316615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Kaitvila", kodas 303471423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Dainavos 10-oji g. 1, LT-66413
Pranešimo Nr. 6316616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB "Šviesiai", kodas 305181504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-83, LT-08246
Pranešimo Nr. 6316617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-23).

- - -

UAB "ALNATA", kodas 300629334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Dalinonių k. 1, LT-56420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 213

Pranešimo Nr. 6316618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "AUTOSILVERA", kodas 302851839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6316619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Modolos transportas", kodas 304118935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6316620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Eventus group", kodas 302521357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Pervažos g. 17, LT-77194
Pranešimo Nr. 6316621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl adreso keitimo (2024-01-22).

- - -

UAB "Baltijos ranga", kodas 300072383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 12-4, LT-92196
Pranešimo Nr. 6316622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-01-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2024-01-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-12); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-12).

- - -

Memel CC, UAB, kodas 305143934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Rasos g. 5, LT-96338
Pranešimo Nr. 6316623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 214

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-23).

- - -

UAB "Dangerous Goods Agency LT", kodas 304455920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

259-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124778530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 10, LT-01122
Pranešimo Nr. 6316625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-18);
Protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2024-01-18); Atstovavimo sutartis
(2024-01-18).

- - -

Individuali įmonė "Zura Murghulia", kodas 303254081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-88, LT-05128
Pranešimo Nr. 6316626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "CH4 LT", kodas 306120486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101, LT-07171
Pranešimo Nr. 6316627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-22).

- - -

A. Aleinikovo individuali įmonė, kodas 235858740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 9-25, LT-50207
Pranešimo Nr. 6316628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 215

UAB "PBM INVESTOR SERVICES", kodas 305256800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6316629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-02).

- - -

Boulingo klubas NESPLITAS, kodas 306396641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-91, LT-09130
Pranešimo Nr. 6316630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-23); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-23).

- - -

UAB "Žemaitijos technika", kodas 302735934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Uogynų g. 2, LT-76225
Pranešimo Nr. 6316631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-01-16
(2024-01-16).

- - -

PHAM VAN TAN individuali įmonė, kodas 111630916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-37, LT-04117
Pranešimo Nr. 6316632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

MB "Transporto inžinieriai", kodas 306141142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6316633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-22);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-01-22).

- - -

UAB "Jomedis", kodas 304442467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-3A, LT-01112
Pranešimo Nr. 6316634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Orinora", kodas 304878856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6316635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Vadum", kodas 303774858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6316636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "VESTO", kodas 302915505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Zosinos g. 23, LT-19103
Pranešimo Nr. 6316637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Lithum", kodas 306072689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6316638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-02 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-23).

- - -

UAB "Dolsera", kodas 304614881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6316639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 217

UAB "Dramos projektai", kodas 304274756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6316640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Integus", kodas 303353154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6316641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Mūsų logistika", kodas 303301182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klaipėdos g. 54, LT-68268
Pranešimo Nr. 6316642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Medlera", kodas 302244554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 36, LT-50171
Pranešimo Nr. 6316643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB OBELIŲ MALŪNAS, kodas 300566827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Obelių Priemiesčio k., Rokiškio g. 3, LT-42217
Pranešimo Nr. 6316644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 218

- - -

UAB "Chocokotas", kodas 304467189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 34, LT-10243
Pranešimo Nr. 6316645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "KAEF-INFOBIZ", kodas 302959850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palionių g. 19, LT-02185
Pranešimo Nr. 6316646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "SMALKURAS", kodas 302555861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Darželio g. 14, LT-74235
Pranešimo Nr. 6316647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Konkordijos globalinės technologijos", kodas 304919114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6316648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB SIGJŪRA, kodas 302499747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vienybės g. 5, LT-56121
Pranešimo Nr. 6316649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žerminalis", kodas 172391968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 3B, LT-60187
Pranešimo Nr. 6316650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 219

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Regional Group", kodas 304718474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6316651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Agrotytuva", kodas 303374515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Šiaulaičių k., Daukšių g. 14, LT-82430
Pranešimo Nr. 6316652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Magneto trauka", kodas 304869615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21-1A, LT-01141
Pranešimo Nr. 6316653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Baltijos verslo projektai", kodas 304443302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6316654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Vijopo", kodas 303100891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Kalpokų k., Klevų g. 47, LT-83447
Pranešimo Nr. 6316655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Ąžuolo įkvėpti", kodas 304419664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Antkopčio k., Antkopčio g. 5, LT-96213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 220

Pranešimo Nr. 6316656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Leidybinė-informacinė uždaroji akcinė bendrovė "Vakarinė Palanga", kodas 152496926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 124, LT-00153
Pranešimo Nr. 6316657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB "Timber Pack", kodas 300018656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 30-15, LT-01214
Pranešimo Nr. 6316658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Rusdeta", kodas 145528537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 55B, LT-76179
Pranešimo Nr. 6316659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulius ir partneriai", kodas 152170955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Parko g. 4A, LT-66441
Pranešimo Nr. 6316660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB "Kasdienė klasika", kodas 156565070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4, LT-55176
Pranešimo Nr. 6316661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 221

UAB "TRADE HOUSE LT", kodas 300096886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Meškininkų k., Obelų g. 7, LT-74100
Pranešimo Nr. 6316662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Plavinta", kodas 304551858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6316663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poseda", kodas 135226323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 73, LT-46333
Pranešimo Nr. 6316664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Bandega", kodas 303408476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-601, LT-05120
Pranešimo Nr. 6316665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "APR ENERGIJA", kodas 302429318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 20B-1, LT-44283
Pranešimo Nr. 6316666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB "Cheminvesta", kodas 303098134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6316667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 222

- - -

UAB "Topmega", kodas 304398654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

"Aurelita", UAB, kodas 303065383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Laraka", kodas 304928017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6316670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Baltijos gintaro gavyba", kodas 303308390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6316671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Baltijos transmisija", kodas 304262896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 1C, LT-68108
Pranešimo Nr. 6316672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Meirus", kodas 304472987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6316673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 223

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Rankų darbo šokoladas", kodas 303422999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-31, LT-03116
Pranešimo Nr. 6316674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB "Skaidrina", kodas 304778521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EPDT", kodas 111789669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6316676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB "Notigales", kodas 302649951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k.
Pranešimo Nr. 6316677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Witarus", kodas 302849261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6316678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

"Egerijos projektai", UAB, kodas 304418046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 66-20, LT-47132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 224

Pranešimo Nr. 6316679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Kaslanda", kodas 304341607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309, LT-08216
Pranešimo Nr. 6316680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Letmita", kodas 303187871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB "A&M Advising", kodas 302800360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6316682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB RENUS INVEST, kodas 302694850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6316683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "BOOMERANG TECHNOLOGIES", kodas 302815921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17, LT-01111
Pranešimo Nr. 6316684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 225

UAB "Perfektsport", kodas 302339027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6316685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Terteras", kodas 304864365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Dvigubi medžiai", kodas 304177061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autojuvera", kodas 159966638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k.
Pranešimo Nr. 6316688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Bealinas", kodas 304297281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6316689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB "Aunera", kodas 304095931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 226

- - -

UAB "Gatvės kodas", kodas 304857926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-48, LT-06135
Pranešimo Nr. 6316691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Edilendas", kodas 126410228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkštas, Aušros g. 30, LT-30260
Pranešimo Nr. 6316692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Ladeta", kodas 304395925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6316693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Boelencarsa", kodas 301734758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55, LT-09207
Pranešimo Nr. 6316694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Elite finance group", kodas 302661932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-18, LT-01110
Pranešimo Nr. 6316695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB "Galios gamykla", kodas 304659855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6316696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 227

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "N. Stam", kodas 302817954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6316697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB "Jogauda", kodas 304446775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6316698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto ekspertai", kodas 302506939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6316699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Rilika", kodas 304709411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6316700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

"PARRA", UAB, kodas 300149328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 3-96, LT-08235
Pranešimo Nr. 6316701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Agatsus", kodas 303381577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 228

Pranešimo Nr. 6316702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Roshen LT, UAB, kodas 303387174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 27, LT-94101
Pranešimo Nr. 6316703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Alkanas vilkas", kodas 303489930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB "Pyra", kodas 304477393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Inmonus", kodas 304515488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Vilto", kodas 300530592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-78, LT-08300
Pranešimo Nr. 6316707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 229

UAB "Sigesta", kodas 304914302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18, LT-42360
Pranešimo Nr. 6316708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Saujega, kodas 302800499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-18, LT-01110
Pranešimo Nr. 6316709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Formaks, kodas 304572507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6316710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Iešnalė", kodas 170049097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6316711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB HIFU EUROPA, kodas 302798614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 10, LT-01124
Pranešimo Nr. 6316712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB "Frysalė", kodas 304883305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6316713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 230

- - -

UAB "Agerista", kodas 304472663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6316714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB AGRO PRODUKTAI, kodas 302738599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Centrinė g. 21, LT-14300
Pranešimo Nr. 6316715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB "Jurventa", kodas 302834829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6316716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Neilina", kodas 304324796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6316717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Stereoglasa", kodas 303254220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6316718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Domus solida", kodas 300054606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, Tylioji g. 16, LT-59206
Pranešimo Nr. 6316719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 231

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Juteda", kodas 304622077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Antašavos mstl., Papiviesio g. 2, LT-40423
Pranešimo Nr. 6316720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB "Tolesta", kodas 304326352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6316721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Lirona", kodas 304392772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6316722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Transukra", kodas 304377838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6316723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Eurotransfera", kodas 302700919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6316724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB "Lagvena", kodas 303234926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 66-38, LT-05239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 232

Pranešimo Nr. 6316725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Salruta", kodas 304406841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6316726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIRMUVA", kodas 124210022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 11
Pranešimo Nr. 6316727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Eurologika", kodas 302443595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Sala Energy", kodas 304457056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 10, LT-01124
Pranešimo Nr. 6316729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Magdala LT", kodas 123177224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10, LT-03151
Pranešimo Nr. 6316730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 233

UAB "DYNAMIC SOLAR", kodas 300559067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9A-4, LT-35173
Pranešimo Nr. 6316731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB ALTEG, kodas 302908973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6316732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

"TELECUBE24", UAB, kodas 301701587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 45-7, LT-85310
Pranešimo Nr. 6316733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Transauto export", kodas 302652890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Ringovėlės g. 26, LT-68119
Pranešimo Nr. 6316734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB "Enrelsa", kodas 304589944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6316735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Obelynė", kodas 300525894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A, LT-09310
Pranešimo Nr. 6316736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 234

- - -

UAB "Evadona", kodas 304631852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Rugio g. 8, LT-99385
Pranešimo Nr. 6316737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Ruba", kodas 304855505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-13, LT-42345
Pranešimo Nr. 6316738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "VA elektra", kodas 302514836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Plokščių k., A. Mončio g. 15-1, LT-97291
Pranešimo Nr. 6316739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB "Dangerous Goods Agency LT", kodas 304455920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-23).

- - -

UAB "PBM INVESTOR SERVICES", kodas 305256800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6316741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-10-02).

- - -

UAB "Jomedis", kodas 304442467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-3A, LT-01112
Pranešimo Nr. 6316742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 235

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Orinora", kodas 304878856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6316743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Consortium novum", kodas 303072965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6316744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Teleris", kodas 304670862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6316745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

"Royal tree" UAB, kodas 304773969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvyro g. 11B, LT-76202
Pranešimo Nr. 6316746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "Protingos paslaugos", kodas 303340744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 63-54, LT-36213
Pranešimo Nr. 6316747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "ODSC", kodas 303062323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 236

Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6316748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Niko prekyba", kodas 303116753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6316749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Aroxa Group, kodas 302956459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Aliasas omiasas", kodas 304767279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6316751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Švaros vilkai", kodas 304098653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaliabalnės g. 11A, LT-47274
Pranešimo Nr. 6316752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Global Migration Travels and Tours, kodas 302898550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6316753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 237

IĮ "Pudo", kodas 302763296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6316754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Gintarinis žirgas", kodas 302337994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 11-3, LT-44444
Pranešimo Nr. 6316755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Daci", kodas 304749808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Alyans", kodas 302967377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6316757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "NLC Moda", kodas 303003969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6316758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Autorespect", kodas 302911300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6316759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 238

- - -

UAB "BOSTOSA", kodas 302880367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Kelroda", kodas 304124799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6316761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

"Anagalis", UAB, kodas 304516330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6316762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Appulsus" ir ko, kodas 135712072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Norvegų g. 8-2, LT-45261
Pranešimo Nr. 6316763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Amerikana", kodas 304098564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6316764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "SunPak enterprises", kodas 302699121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502, LT-02169
Pranešimo Nr. 6316765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 239

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Bostata", kodas 304097170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priekulės g. 6B, LT-48267
Pranešimo Nr. 6316766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Ventiliacijos meistras", kodas 303066492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6316767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Pasca", kodas 304635345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6316768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB GLADES TRADING, kodas 303007469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6316769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Dom dekor", kodas 303392506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6316770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "EGORO", kodas 134770635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Cinkiškių k. 3, LT-54291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 240

Pranešimo Nr. 6316771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Bariseta", kodas 302958944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16, LT-08234
Pranešimo Nr. 6316772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB ENAFA, kodas 302897288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Daugiabučio namo Bažnyčios g-vė 21 savininkų bendrija, kodas 174427797
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 21, LT-71149
Pranešimo Nr. 6316774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Globalus ekotekas", kodas 303771851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6316775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Freeplee", kodas 304557423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6316776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 241

UAB "Norkantas", kodas 303701867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 20, LT-76341
Pranešimo Nr. 6316777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Individuali įmonė "Litura", kodas 301703549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 15-11, LT-06211
Pranešimo Nr. 6316778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "OV Tikslas", kodas 302576777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 6316779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "SULA-74", kodas 302842391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6, LT-01312
Pranešimo Nr. 6316780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Forima", kodas 304091954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6316781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Adeana", kodas 304216938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6316782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 242

- - -

KEVIN STROM BYGG, UAB, kodas 302970430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Amob interbizz", kodas 303009534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6316784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Balt VETRAZ", kodas 302643350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 14, LT-14302
Pranešimo Nr. 6316785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Trintukas", kodas 304815877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

R. Juodiškio individuali įmonė, kodas 163549878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai
Pranešimo Nr. 6316787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Erustus", kodas 304624516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6316788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 243

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "Kurortų pramogos", kodas 125183959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 23-23
Pranešimo Nr. 6316789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB RAMSIS, kodas 303017940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6316790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Daluza", kodas 303013148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6316791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Xi Wang", kodas 302472878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sprudeikos g. 138, LT-77222
Pranešimo Nr. 6316792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Avangardinė statyba", kodas 126261446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 20-2, LT-07124
Pranešimo Nr. 6316793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "IC Blitz", kodas 302771581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 244

Pranešimo Nr. 6316794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Korporacija Markoil.LT", kodas 302906075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6316795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Nartis", kodas 303082913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

"IURIE CIOBANU", IĮ, kodas 302990924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6316797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "TIRVEGA", kodas 302886950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6316798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "LIKOKELI-LT", kodas 302926658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6, LT-01312
Pranešimo Nr. 6316799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 245

UAB "DM Trans", kodas 302600121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Augustavo vs., Pašaminės g. 29-304, LT-18206
Pranešimo Nr. 6316800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Virginijos sodai", kodas 304033844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 20-401, LT-68217
Pranešimo Nr. 6316801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Kalmata", kodas 303262402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kamšos g. 10A, LT-53331
Pranešimo Nr. 6316802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Aplinkos specialistai", kodas 303314169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20, LT-45222
Pranešimo Nr. 6316803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "UKSAS", kodas 302743781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8, LT-01108
Pranešimo Nr. 6316804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

"Apex Way", UAB, kodas 302896072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226, LT-03227
Pranešimo Nr. 6316805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 246

- - -

UAB "Olimpos", kodas 304956963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6316806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Turala", kodas 304100360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 77, LT-37355
Pranešimo Nr. 6316807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "VG PHARM", kodas 302429827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 17-9, LT-01304
Pranešimo Nr. 6316808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Grigor Sahakyan IĮ, kodas 303426403
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6316809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Fenster Balt", kodas 303046792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6316810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "EuroBaltTrans", kodas 302538965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101, LT-09120
Pranešimo Nr. 6316811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 247

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Magvita", kodas 300528050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 11, LT-57254
Pranešimo Nr. 6316812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "Dusheti", kodas 303004003
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6, LT-01312
Pranešimo Nr. 6316813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "ALCDIS", kodas 302764583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6316814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Nanotech Projects", kodas 303023441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6316815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "IMPERIA STROI", kodas 302719474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-509A, LT-05120
Pranešimo Nr. 6316816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Lokomotyvų technologijos", kodas 304659360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 248

Pranešimo Nr. 6316817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Sigmis", kodas 304611860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6316818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

V. Puidoko veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 164050675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Nausodžio k.
Pranešimo Nr. 6316819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Dorentas", kodas 304074691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6316820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Sarenda", kodas 304540979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6316821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Meneka", kodas 302745921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6316822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 249

Curepen, UAB, kodas 303465370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54, LT-03125
Pranešimo Nr. 6316823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "RUSTOM", kodas 303041507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2B, LT-54464
Pranešimo Nr. 6316824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Ibsus", kodas 303343886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6316825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "NANA TRADING", kodas 302522092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6316826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB GAMMA VENTUS, kodas 302868621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-85, LT-08227
Pranešimo Nr. 6316827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "GERALEX", kodas 302546360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6316828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 250

- - -

UAB "Erna", kodas 304942198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6316829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Luxurior", kodas 304774416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6316830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "Natūrali organika", kodas 303383966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Akrona", kodas 304939031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6316832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Technoexpress", kodas 302872000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6316833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Serafimas", kodas 303358411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30B, LT-52163
Pranešimo Nr. 6316834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 251

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Sangerum, kodas 302929750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Tailita", kodas 304695171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6316836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Transepta", kodas 304168112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 109-17, LT-50373
Pranešimo Nr. 6316837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Milestra", kodas 304207362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 74-3, LT-46373
Pranešimo Nr. 6316838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

"Didžioji investicijų grupė", UAB, kodas 304449433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95, LT-05270
Pranešimo Nr. 6316839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Dageta", kodas 304272328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 252

Pranešimo Nr. 6316840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Crossroads International Business, kodas 302892063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6316841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Dobilita", kodas 303288870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6316842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB BORTEMA, kodas 303049009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6316843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB ONASA, kodas 302896948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Neiresta", kodas 304080598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-44, LT-66225
Pranešimo Nr. 6316845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 253

UAB "Gera prekė", kodas 303345321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 34B-2, LT-02307
Pranešimo Nr. 6316846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Rylaksa", kodas 304223434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "NINO-85", kodas 302884166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6, LT-01312
Pranešimo Nr. 6316848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Brolių židiniai", kodas 300084948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 26-9, LT-49223
Pranešimo Nr. 6316849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Ekovieta", kodas 304210796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Tubių k., Krakių g. 10, LT-57331
Pranešimo Nr. 6316850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

L. Kokashvilio IĮ, kodas 304635434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6316851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 254

- - -

UAB "Eslitas", kodas 304371365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6316852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "Geo Auto Import", kodas 302695016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6316853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

A. Kostin IĮ, kodas 303327202
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6316854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vilniaus g. 9, kodas 150008335
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 9, LT-62112
Pranešimo Nr. 6316855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "DZEBISA", kodas 303032102
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 12, LT-05131
Pranešimo Nr. 6316856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Dib", kodas 303569351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17, LT-51440
Pranešimo Nr. 6316857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 255

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "TBS LINE", kodas 302906901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6316858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

I. CHIKHLADZE IĮ, kodas 303389951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88, LT-09312
Pranešimo Nr. 6316859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "MANOCO LT", kodas 303500992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 23, LT-44311
Pranešimo Nr. 6316860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Bereta", kodas 304516558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Alyvų tak. 13-13, LT-62142
Pranešimo Nr. 6316861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Sarcio", kodas 304693131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6316862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Andodent, kodas 302937380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Kalvelių g. 7, LT-13212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 256

Pranešimo Nr. 6316863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Staler", kodas 303023231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6316864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Unimarket", kodas 302430758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-4, LT-01113
Pranešimo Nr. 6316865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Baltijos teisinės paslaugos, kodas 304175719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8, LT-50269
Pranešimo Nr. 6316866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB TDI Service, kodas 302649015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6316867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Pham Trung Dat IĮ, kodas 302767871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18, LT-08243
Pranešimo Nr. 6316868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 257

UAB LESTONA, kodas 303043369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Vileika", kodas 303647857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6316870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Jenvera", kodas 302880997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6316871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "LBR Transportas", kodas 302793332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6316872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Auklė į namus", kodas 303441857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6316873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

EUKETA, UAB, kodas 303017100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15, LT-08120
Pranešimo Nr. 6316874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 258

- - -

UAB "KTV net", kodas 302961919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 4, LT-48352
Pranešimo Nr. 6316875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

A. Vaištaro gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169812421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Grumblių k.
Pranešimo Nr. 6316876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Lars Johan Forsman personalinė įmonė, kodas 111727710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6316877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "ŪLOS NAMAI", kodas 300590949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aldonos g. 23-1
Pranešimo Nr. 6316878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Geros paslaugos", kodas 302964484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6316879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "SKV-MD", kodas 302542369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6316880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 259

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB NEW RAUF SILK CENTRE, kodas 302649410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6316881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Vylikas, kodas 304796715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 28-5, LT-46326
Pranešimo Nr. 6316882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Clink Street N.V., kodas 303019418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6316883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "HEMAVANAS", kodas 300002132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ateities g. 5, LT-78203
Pranešimo Nr. 6316884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

"Siberus", UAB, kodas 302690282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6316885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Šiaurinė dinastija", kodas 303109837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 260

Pranešimo Nr. 6316886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Dekas Global", kodas 302832529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6316887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Emodis", kodas 304140127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 52, LT-86143
Pranešimo Nr. 6316888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

COLIN ELRICK INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 211774390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Slavinčiškio g. 1, LT-40118
Pranešimo Nr. 6316889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

L. Zaveckienės individuali įmonė, kodas 270100920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 1A
Pranešimo Nr. 6316890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Nidutis", kodas 300082235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 15-8, LT-44293
Pranešimo Nr. 6316891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 261

UAB "Nazalija", kodas 303379380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6316892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Ritveta", kodas 303158916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6316893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Edilena", kodas 304052983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žemaitės g. 51-13, LT-86160
Pranešimo Nr. 6316894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "TRAMPLINAS", kodas 302815871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6316895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

G. Toleikio madų salonas "AUKSINĖ SIŪLĖ", kodas 141701543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 2-1
Pranešimo Nr. 6316896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Alksnuva", kodas 303948351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8-1, LT-77141
Pranešimo Nr. 6316897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 262

- - -

UAB "Nermin LT", kodas 302987351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6316898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

B. Skersenskio transporto paslaugų įmonė "Griausmas", kodas 164059471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Genčų k.
Pranešimo Nr. 6316899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Lestaka", kodas 304577956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6316900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Baleris", kodas 302836933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6316901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "AUTO EU", kodas 302937341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139, LT-35291
Pranešimo Nr. 6316902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Battesti Consulting", kodas 303045103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6316903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 263

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "METAL CONSTRUCTIONS GHANA", kodas 302874873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B, LT-06306
Pranešimo Nr. 6316904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Gedo automobiliai", kodas 303538427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 22-16, LT-78400
Pranešimo Nr. 6316905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "ROKVA 2012", kodas 302718988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6316906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Bartnet", kodas 303049030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6316907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

L. Khanna IĮ, kodas 303385294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6316908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "CAQUTIS", kodas 302841179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 264

Pranešimo Nr. 6316909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Metalų meistrai", kodas 303356798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 85-38, LT-49217
Pranešimo Nr. 6316910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Melsona", kodas 304720653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Kemptonas", kodas 304701375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6316912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

A. Bučinsko įmonė, kodas 179907017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dauglaukio k.
Pranešimo Nr. 6316913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

T. Sarsenbayevo individuali įmonė, kodas 303192402
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6316914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 265

IĮ "Investcorps Lt", kodas 302599644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11G, LT-03228
Pranešimo Nr. 6316915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "GHARIBA-LT", kodas 303016137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 12, LT-05131
Pranešimo Nr. 6316916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Nino technologijos", kodas 303345022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 21-24, LT-03126
Pranešimo Nr. 6316917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "Vkubedas", kodas 303292712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Biržų g. 24-1, LT-41444
Pranešimo Nr. 6316918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "ANIMA LIBRA SUPPLY", kodas 302850986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6316919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Transportas ir logistika", kodas 303108393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6316920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 266

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Enzzo, kodas 303006520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "KIT.LT", kodas 302934911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-44, LT-42458
Pranešimo Nr. 6316922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

"Idea Link", UAB, kodas 304176116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Vienybės g. 1, LT-80180
Pranešimo Nr. 6316923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Prestižo akmuo", kodas 303318801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 6316924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Valdymo guru", kodas 304148921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Pašušvio mstl., Dvaro g. 31, LT-82401
Pranešimo Nr. 6316925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

R. Puteikio veterinarinė įmonė, kodas 158171099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k.
Pranešimo Nr. 6316926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "SHAHNAYAZI", kodas 302941165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6316927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Visija", kodas 303084412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72, LT-76283
Pranešimo Nr. 6316928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Interlines", kodas 300860775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15, LT-08120
Pranešimo Nr. 6316929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB PAUSETA, kodas 302897402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Elcontinent Baltic, kodas 303048462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6316931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Eighth Ray, kodas 302842683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 268

Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6316932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Simbela", kodas 304453734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, J. Basanavičiaus g. 19, LT-59425
Pranešimo Nr. 6316933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Astesa", kodas 303064363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

M. F. Keehn įmonė, kodas 111824344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14, LT-03221
Pranešimo Nr. 6316935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Individuali įmonė "Gocha Chubinidze", kodas 303354758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6316936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB DTM LT, kodas 303044371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6316937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 269

UAB "Stroga", kodas 304183833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6316938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELFORTAS", kodas 124250127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 44-12, LT-07141
Pranešimo Nr. 6316939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Destona", kodas 303551905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 194-63, LT-50324
Pranešimo Nr. 6316940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22); Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK
2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Bumble Bee LT, UAB, kodas 302666324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59, LT-02244
Pranešimo Nr. 6316941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Individuali įmonė "SOPIO JANJGHAVA", kodas 302631106
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6316942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Grifonstalis", kodas 302350625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 6316943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 270

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Sanvonas", kodas 304407459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB AGM Diving, kodas 302891164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Sarkhan Madnaev IĮ, kodas 303434574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6316946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Unikalus daktaras", kodas 303353866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 33-1, LT-85185
Pranešimo Nr. 6316947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "SANGUIS", kodas 302815750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6316948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Intersata", kodas 302792159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 18B-12, LT-03105
Pranešimo Nr. 6316949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Apollo 13", kodas 302875669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6316950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB ATOSETA, kodas 302898130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

"Techklinika", UAB, kodas 304181387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6316952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Technologijų inovacijos", kodas 304177798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6316953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Magijos pasaulis", kodas 150133285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-119, LT-63250
Pranešimo Nr. 6316954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Eirona", kodas 303271757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 272

Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 72-17, LT-63306
Pranešimo Nr. 6316955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Bendro turto valdymas", kodas 303301894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Merkinės g. 7A, LT-76142
Pranešimo Nr. 6316956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Dantra", kodas 303301129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Darbutų k. 2, LT-60205
Pranešimo Nr. 6316957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Balteksportas", kodas 303086000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16, LT-08111
Pranešimo Nr. 6316958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Stalentus", kodas 303806359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 7-33, LT-45306
Pranešimo Nr. 6316959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IT Resources Lithuania, UAB, kodas 302938354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6316960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 273

V. Koznetsov IĮ, kodas 301653548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 23-6, LT-05221
Pranešimo Nr. 6316961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Rimresta", kodas 304595865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150, LT-46391
Pranešimo Nr. 6316962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Taytiva'", kodas 304063741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6316963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Aukštybės", kodas 304764386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-4C, LT-03211
Pranešimo Nr. 6316964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

"SERGHEI PALAMARCIUC", IĮ, kodas 302902664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6316965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "AJ Alfrida", kodas 300628606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 67-2, LT-51433
Pranešimo Nr. 6316966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 274

- - -

UAB "TARMAVIRA", kodas 303013301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės Sodų 1-oji g. 20, LT-11123
Pranešimo Nr. 6316967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Ąžuoliuko interjeras", kodas 303456930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Laikšių k., Šilo Pavėžupio g. 22, LT-86422
Pranešimo Nr. 6316968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Norsk Invest", kodas 302948448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6316969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Arborsius", kodas 304392441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Adrius", kodas 304750949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6316971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Emigrantų adaptacijos centras, kodas 303031018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6316972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 275

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Granifer", kodas 304688974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6316973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Teracard Europe", kodas 303016938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6316974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Nordean Group, kodas 302976967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Sigito Kalniaus įmonė, kodas 164694499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Turgaus a. 15-3
Pranešimo Nr. 6316976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Darya verslas", kodas 303385383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6316977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Schreibikus", kodas 302956498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 276

Pranešimo Nr. 6316978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Hashmi Silk Center", kodas 303018914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6316979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Gėrimų guru", kodas 303547401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6316980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Plantopolis", kodas 304156284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Karalgirio k., Karalgirio g. 3, LT-54291
Pranešimo Nr. 6316981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "OPS GROUP", kodas 302696417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6316982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Rolando Marcinkevičiaus įmonė, kodas 123096377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 284-17, LT-08317
Pranešimo Nr. 6316983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 277

UAB "PRY Business Group", kodas 302857009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6316984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB NYS, kodas 303044453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6316985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Ismail Kadak IĮ, kodas 303226947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 43-21, LT-08324
Pranešimo Nr. 6316986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

A. Krutkevičiaus individuali įmonė, kodas 141760043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2-32
Pranešimo Nr. 6316987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Euro ARM Group", kodas 302938856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6316988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Vilfortex", kodas 302784778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6316989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 278

- - -

UAB "Drabužių Pasaulis", kodas 303023217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6316990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "BOTORA", kodas 302878932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

N. Breitmozerienės įmonė "Krėva", kodas 158147027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Barkūnų g. 2-9
Pranešimo Nr. 6316992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Du klevai", kodas 303331250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Būblelių k., Nopaičio g. 3-2, LT-71312
Pranešimo Nr. 6316993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "BLARTA", kodas 157035484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 9-10, LT-55140
Pranešimo Nr. 6316994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

V. Okleiterio individuali įmonė, kodas 163404911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k.
Pranešimo Nr. 6316995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 279

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB MARELTA, kodas 303056007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6316996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

"Helpers Trading", UAB, kodas 302934815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226, LT-03227
Pranešimo Nr. 6316997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "SHELIT", kodas 302660595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6316998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

A. Užkuraitienės įmonė, kodas 158345596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė
Pranešimo Nr. 6316999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Danutės Balsienės personalinė įmonė, kodas 273865740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Sedos g.
Pranešimo Nr. 6317000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "GREEN LEBANON", kodas 302424552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 16-59, LT-49343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 280

Pranešimo Nr. 6317001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "EUROKNYGA LT", kodas 302563210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 32-4, LT-77168
Pranešimo Nr. 6317002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Rocena", kodas 304534022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6317003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Vilnara", kodas 304772618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6317004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Bycar, kodas 303050082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6317005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Promeistras", kodas 303343402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6317006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 281

UAB "Starninika", kodas 304745119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6317007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "ATVIRAS ŽMOGAUS IR GAMTOS INSTITUTAS", kodas 304067483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6317008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Z. Sarsenbayevos IĮ "Zarina" dizaino studija, kodas 303192174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6317009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Chaoso korporacija", kodas 304181120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6317010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Banelita", kodas 303197940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 14F, LT-62175
Pranešimo Nr. 6317011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Calator", kodas 304371632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6317012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 282

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDMISA", kodas 111517135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6317013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Astega", kodas 304581869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6317014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Mobilus planetariumas, kodas 303366995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 114A-6, LT-76290
Pranešimo Nr. 6317015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Agrobela", kodas 304921994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6317016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "ATA Aspirations", kodas 302875480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6317017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

S. K. Shorey IĮ, kodas 303383083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6317018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Blumpt", kodas 304827349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 64-5, LT-51302
Pranešimo Nr. 6317019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Standartinės investicijos", kodas 304075398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1, LT-02100
Pranešimo Nr. 6317020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Deimaja", kodas 303427380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Grybausko g. 16, LT-46299
Pranešimo Nr. 6317021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

V. Abromaičio veterinarijos įmonė, kodas 163181223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drukių k.
Pranešimo Nr. 6317022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Patyrę Baltijos programuotojai", kodas 303177973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6317023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Iuri Ursu IĮ, kodas 303393280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 284

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6317024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Imran & Khuram International, kodas 302836118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6317025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Technoaira", kodas 304783963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6317026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Euro TechnoJet", kodas 303066955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 2A-108, LT-66102
Pranešimo Nr. 6317027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Baltijos miškų investicinė grupė", kodas 304060033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-7, LT-46370
Pranešimo Nr. 6317028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Granija", kodas 304852103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6317029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 285

Individuali įmonė "Rati Ketiladze", kodas 303389638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6317030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Gelum", kodas 304163738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6317031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

E. Kumpio įmonė, kodas 163335461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k.
Pranešimo Nr. 6317032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

"AUTORUM", IĮ, kodas 302878964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6317033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

A. Pilkausko veterinarinis punktas, kodas 158169970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Rotulių k.
Pranešimo Nr. 6317034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "High design", kodas 304498373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6317035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 286

- - -

J. Norkaus individuali įmonė, kodas 163663465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k.
Pranešimo Nr. 6317036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Krijus", kodas 303332352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aušros g. 41, LT-68290
Pranešimo Nr. 6317037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Madega", kodas 303332174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6317038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

A.D. RAJA, UAB, kodas 302977033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6317039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Tinklaras", kodas 304577970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6317040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Zoo Alliance", kodas 303728387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 198-12, LT-50324
Pranešimo Nr. 6317041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 287

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Baltijos eksportas", kodas 303411903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Fabriko g. 3, LT-55111
Pranešimo Nr. 6317042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Bermuda Investments", kodas 303023459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6317043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Svetainių industrija", kodas 303344988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6317044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB SANILLY, kodas 302673525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97, LT-02159
Pranešimo Nr. 6317045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "VERIMEKA", kodas 303031922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6317046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Altos grupė", kodas 303078886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 288

Pranešimo Nr. 6317047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "ALFA MOTORS", kodas 302668880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32-301, LT-09132
Pranešimo Nr. 6317048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Mylandijos verslo institutas, kodas 304072815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priekulės g. 6B, LT-48267
Pranešimo Nr. 6317049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "AVVJ", kodas 300658439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26, LT-01104
Pranešimo Nr. 6317050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Interlinkas", kodas 300051236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-416
Pranešimo Nr. 6317051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "FELICITE", kodas 302507044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vasaros g. 8-9, LT-15176
Pranešimo Nr. 6317052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 289

UAB "Pervina", kodas 303084184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 7-6, LT-62137
Pranešimo Nr. 6317053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

P. Davgėlos krovinių pervežimo įmonė, kodas 163376134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gobergiškės k.
Pranešimo Nr. 6317054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Futbolo agentūra "Praktikas", kodas 304402202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6317055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Trafikus", kodas 304180919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6317056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "Klmas", kodas 302649143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-44, LT-42458
Pranešimo Nr. 6317057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krovidera", kodas 301854540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6317058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 290

- - -

UAB "TRAFFIC MK", kodas 302935714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 41-31, LT-37117
Pranešimo Nr. 6317059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Montuojam", kodas 304157393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 172-41, LT-44149
Pranešimo Nr. 6317060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Narmina", kodas 304074086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6317061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB KAVTARA 2012 AND COMPANY, kodas 302935785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6317062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "LITHUANIA FRUTTA SRL", kodas 303039577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6317063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Oneka", kodas 302997018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9, LT-02190
Pranešimo Nr. 6317064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 291

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Phantom Group", kodas 303361973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 6, LT-50250
Pranešimo Nr. 6317065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Raimundo Buivydo personalinė įmonė, kodas 174569871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Būdvietės k.
Pranešimo Nr. 6317066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "AR SPORTS FIT", kodas 303101840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 2-138, LT-57199
Pranešimo Nr. 6317067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Metalral", kodas 304101359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 5A, LT-46224
Pranešimo Nr. 6317068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Setopa", kodas 303360024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6317069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "DEMETRE 73", kodas 302911282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6, LT-01312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 292

Pranešimo Nr. 6317070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB EURO HELP, kodas 302945562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 4-11, LT-31141
Pranešimo Nr. 6317071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "KOM-FOR LT", kodas 303786903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111A-64, LT-50375
Pranešimo Nr. 6317072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB Baltic Designhouse and Construction, kodas 302859686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6317073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "ARTENDUS", kodas 300580983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-66, LT-09308
Pranešimo Nr. 6317074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Kadakas", kodas 303054675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Topolių g. 2, LT-54136
Pranešimo Nr. 6317075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 293

UAB Lovers of Lithuania, kodas 302842701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6317076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "Leiduva", kodas 303104516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6317077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Autoria", kodas 304095415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6317078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Vilniaus sidabro kolekcija", kodas 303402879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6317079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Belverdi", kodas 300521209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A, LT-13275
Pranešimo Nr. 6317080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

A. Juzumo prekybos įmonė, kodas 164109230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 99-3
Pranešimo Nr. 6317081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 294

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELMETA", kodas 224084610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19-82, LT-06207
Pranešimo Nr. 6317082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Gunas", kodas 303857371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6317083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Eliosas", kodas 304120441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 6317084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "THE ENGLISH LAB", kodas 302693015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 6-21, LT-10214
Pranešimo Nr. 6317085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ "Kardes", kodas 302639868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-93, LT-09107
Pranešimo Nr. 6317086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

IĮ KAREN ZUBANOV, kodas 302599943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 15-44, LT-06134
Pranešimo Nr. 6317087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 295

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Saitina", kodas 302846571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6317088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "CHEN 040", kodas 303026206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6317089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Kėdstata", kodas 304132867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gegučių g. 11-23, LT-57462
Pranešimo Nr. 6317090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Kaitvila", kodas 303471423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Dainavos 10-oji g. 1, LT-66413
Pranešimo Nr. 6317091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "ALNATA", kodas 300629334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Dalinonių k. 1, LT-56420
Pranešimo Nr. 6317092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "AUTOSILVERA", kodas 302851839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 296

Pranešimo Nr. 6317093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Modolos transportas", kodas 304118935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6317094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Individuali įmonė "Zura Murghulia", kodas 303254081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-88, LT-05128
Pranešimo Nr. 6317095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

PHAM VAN TAN individuali įmonė, kodas 111630916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-37, LT-04117
Pranešimo Nr. 6317096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Vadum", kodas 303774858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6317097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "VESTO", kodas 302915505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Zosinos g. 23, LT-19103
Pranešimo Nr. 6317098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 297

UAB "Dolsera", kodas 304614881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6317099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

UAB "Dramos projektai", kodas 304274756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6317100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

L. Sterlin personalinė įmonė "STERLING AND COMPANY", kodas 111493531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Seinų g. 4, LT-01313
Pranešimo Nr. 6315522

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

Anatolijaus Kapustino individuali įmonė "Compiutesa", kodas 111522278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 58-18, LT-05236
Pranešimo Nr. 6315523

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

M. Fleisher įmonė, kodas 111609498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 26, LT-07157
Pranešimo Nr. 6315524

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

NGUYEN THE SINH individuali įmonė, kodas 111642085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-38, LT-04345
Pranešimo Nr. 6315525

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

IĮ "Balticum Plant", kodas 300023482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 19-1, LT-10310
Pranešimo Nr. 6315526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 298

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

Mindaugo Norvaišio personalinė įmonė, kodas 125311565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6, LT-01117
Pranešimo Nr. 6315527

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTJUMA", kodas 125406885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 13-6, LT-03219
Pranešimo Nr. 6315528

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Jodavita", kodas 135593287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 18A
Pranešimo Nr. 6315529

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Marketingo idėjų agentūra, kodas 136020714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 50, LT-44210
Pranešimo Nr. 6315530

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

S. Vaičiulio personalinė įmonė, kodas 252650460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vilimiškės kel. 4-1
Pranešimo Nr. 6315531

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

V. Kasiliausko individuali įmonė, kodas 158325184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Vadžgirio mstl.
Pranešimo Nr. 6315532

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

G. Karpienės įmonė, kodas 161728722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Gluosnių g. 17
Pranešimo Nr. 6315533

Išregistravimo data: 2024-01-23.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 299

- - -

V. Petkaus gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169744454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Kantaučių k.
Pranešimo Nr. 6315534

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

V. Stonio individuali įmonė, kodas 170528457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k.
Pranešimo Nr. 6315535

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMILA", kodas 186459742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 1-15, LT-14150
Pranešimo Nr. 6315536

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

P. Klibisz IĮ, kodas 302307392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Tribonių k., Gulbių g. 23-4, LT-17127
Pranešimo Nr. 6315537

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Dzūkijos verslas", kodas 304271379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Jaunystės g. 11-8, LT-66492
Pranešimo Nr. 6315538

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Namų statybos konsepcija", kodas 300579319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Kurtuvėnų k., Kaimelio g. 3, LT-80221
Pranešimo Nr. 6315539

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "IVL", kodas 300610978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6315540

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 300

UAB Kauno detektyvų agentūra, kodas 300632622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, N. Grigo g. 19, LT-46113
Pranešimo Nr. 6315541

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

Dion Curry IĮ, kodas 302482609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-55, LT-12102
Pranešimo Nr. 6315542

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Neurosveikata", kodas 300520203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 78-12, LT-51440
Pranešimo Nr. 6315543

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Auksinė sutartis", kodas 301541232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10, LT-08345
Pranešimo Nr. 6315544

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Balticenergoservis", kodas 301876533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A, LT-01314
Pranešimo Nr. 6315545

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB Agrotechnik AM, kodas 302339098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10, LT-05208
Pranešimo Nr. 6315546

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "EIPO", kodas 302347821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6315547

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

Zarasų politkalinių ir tremtinių sąjunga, kodas 302467468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 301

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 16-2
Pranešimo Nr. 6315548

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "DSMAX ENERGY", kodas 302500270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-126, LT-04330
Pranešimo Nr. 6315549

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "RAW STREAMS", kodas 302546200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6315550

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB RESELITA, kodas 302549463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-6, LT-06122
Pranešimo Nr. 6315551

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB XI-ART, kodas 303030959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6315552

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Sultan's Garden", kodas 303031370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6315553

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB LARETA, kodas 303036969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6315554

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

IĮ "CHOLPON", kodas 303045690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 302

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6315555

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB NEW SOLUTION, kodas 303047549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6315556

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

IĮ "Khardziani", kodas 303055065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6315557

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Kitona", kodas 303056683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6315558

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Remonteka", kodas 303087102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520, LT-03106
Pranešimo Nr. 6315559

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB Igno klubas, kodas 303100770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27E, LT-76353
Pranešimo Nr. 6315560

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

IĮ "Viklita", kodas 303109794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6315561

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Olmara", kodas 303132348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 7-71, LT-48177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 303

Pranešimo Nr. 6315562

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Sumanus sprendimas", kodas 303163016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6315563

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Alumedas ir Ko", kodas 303190045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliečių g. 31, LT-45137
Pranešimo Nr. 6315564

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

IĮ "Geležinkelių sistemos", kodas 303207085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6315565

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

IĮ "Lord of Rajan", kodas 302581315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6315566

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

IĮ "Uchenna", kodas 302586337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 8-23, LT-01114
Pranešimo Nr. 6315567

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB TT Capital, kodas 302607030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6315568

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB R. M. Trading Company, kodas 302632699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 10, LT-01124
Pranešimo Nr. 6315569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 304

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

Individuali įmonė "Soso Otarashvili", kodas 302663545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6315570

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

IĮ "Gabriel26", kodas 302695048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6315571

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

IĮ "IRAKLI2007", kodas 302705186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6315572

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

IĮ "MUKO1982", kodas 302728904
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6315573

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Ado Baltija", kodas 303261923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 3A, LT-48380
Pranešimo Nr. 6315574

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Dovitra", kodas 303287793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 10-6, LT-66119
Pranešimo Nr. 6315575

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Amedina", kodas 303292406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6315576

Išregistravimo data: 2024-01-23.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 305

- - -

UAB "Partis", kodas 303295509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 8B, LT-44151
Pranešimo Nr. 6315577

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Turizmo projektai", kodas 303312289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 23-16, LT-76300
Pranešimo Nr. 6315578

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

AGM Soft Baltic, UAB, kodas 303391895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6315579

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB Investicinė kompanija, kodas 303409051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4, LT-09301
Pranešimo Nr. 6315580

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Pellego", kodas 303413936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6315581

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

Janibek Israyelyan IĮ, kodas 303426385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6315582

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Odrita", kodas 303489446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 14-20, LT-52372
Pranešimo Nr. 6315583

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 306

UAB "Eurovestas", kodas 303567350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6315584

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Valdnoras", kodas 303759870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6315585

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB Statybų investicinė kompanija "Budservis", kodas 303925395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6315586

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "COOL maistas", kodas 303016856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Lazdynų g. 18, LT-64468
Pranešimo Nr. 6315587

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

IĮ "Kurban-2012", kodas 302761391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6315588

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Merga", kodas 302841193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6315589

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Minisink", kodas 302842231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6315590

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB RTV Group, kodas 302859227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 307

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6315591

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "LTT Construction", kodas 302860610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6315592

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Good business", kodas 302872662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6315593

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB NAUJA ENERGETIKA-1, kodas 302874955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6315594

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

Blue Brightness, UAB, kodas 302876326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6315595

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB BEILANA, kodas 302906940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6315596

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

"PIXARD", UAB, kodas 302932102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226, LT-03227
Pranešimo Nr. 6315597

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "DINGERA", kodas 302936937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 308

Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6315598

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

IĮ "Orientas LT", kodas 302943294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6315599

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Expim Co", kodas 302946874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6315600

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "TOBULARIS", kodas 302947524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 30-3A, LT-10305
Pranešimo Nr. 6315601

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "H Rad Trade", kodas 302957358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6315602

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "AVTOVOZIK", kodas 302962017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6315603

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Kaliper LT", kodas 302984953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6315604

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

"IVAN BUMBU", IĮ, kodas 302990956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 309

Pranešimo Nr. 6315605

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB THERMO TRAFIC GROUP, kodas 302998821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pamūrinės g. 12, LT-17126
Pranešimo Nr. 6315606

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB Bayern Premium, kodas 303006431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6315607

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB CORDIAL INTERNATIONAL, kodas 303007451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6315608

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB NIMO & Co, kodas 303022186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6315609

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Palterna", kodas 304033036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Pociūnų k., Debesų g. 20, LT-59327
Pranešimo Nr. 6315610

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Aliaksandras ir kompanija", kodas 304042512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 11A, LT-05257
Pranešimo Nr. 6315611

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Pinčius", kodas 304067622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 40-20, LT-66315
Pranešimo Nr. 6315612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 310

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Inžinerinių projektų investicijos", kodas 304084461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 106-5, LT-44203
Pranešimo Nr. 6315613

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Sulfatas", kodas 304097245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 22, LT-53331
Pranešimo Nr. 6315614

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "BALTIC TOYS", kodas 304129999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-11, LT-44311
Pranešimo Nr. 6315615

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

IĮ "Jafarli", kodas 304139281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-55, LT-42458
Pranešimo Nr. 6315616

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Juokas", kodas 304149941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6315617

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

"Eukala", UAB, kodas 304241852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6315618

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Euroadeptas", kodas 304285852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Moluvėnų k., Transporto g. 6, LT-21401
Pranešimo Nr. 6315619

Išregistravimo data: 2024-01-23.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 311

- - -

IĮ "Autoamerika", kodas 304435469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 96, LT-07100
Pranešimo Nr. 6315620

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Kelsona", kodas 304916495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6315621

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Begina", kodas 304506731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6315622

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Masalsuka", kodas 304600369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6315623

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "FoxLine", kodas 304606105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6315624

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Polmeda", kodas 304645663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vytauto g. 42-2, LT-67122
Pranešimo Nr. 6315625

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Vortika", kodas 304672856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 13, LT-51338
Pranešimo Nr. 6315626

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-024 Puslapis 312

UAB "Solida LT", kodas 304675642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6315627

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Transerus", kodas 304692428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6315628

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Atsparta", kodas 304692855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6315629

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Biobalansas", kodas 304750956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6315630

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Ivostata", kodas 304751218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 13-9, LT-50232
Pranešimo Nr. 6315631

Išregistravimo data: 2024-01-23.

- - -

UAB "Campai", kodas 304778090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6315632

Išregistravimo data: 2024-01-23.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


